

هفته نامه سوسیالیستی

# کارگر

۲۰ صفحه  
۱۵ سال

۹ مبارز سوسیالیست  
را آزاد کنید

کنفرانس

مطبوعاتی در دفاع از ۹ نفر

صفحه ۴

تیمون آزاد مردم زحمتکش

۲۳ خرداد ۱۳۵۸

شماره ۶

## مجلسی مؤسسان باید فوراً تسکین گردند

بیا به زود تاریخ ۱۲ خرداد ۱۳۵۸  
از طرف هیئت اجراییه حزب کارگران  
سوسیالیست انتشار یافت.

پس از چند ماه پشه و روجید و چندین  
بانه مشتاقی قائم روشن شده است کسی  
هیئت حاکم خمینی بازرگان قدم حتمی کردن  
مجلس مؤسسان را دارد - پشت درهای بسته  
تصمیم گرفته اند که قانون اساسی از بساط  
تعمین شده ای را بدون بحث واقعی به  
مردم ایران تحویل کنند - ظلمیان نظم مردم  
ایران برای در دست گرفتن سرنوشت خویش  
ایند با حرکت خود گامی حقیقی که بر دوش  
چنین توده ای به قدرت رسیده است بخواهد  
میگردد.

نخستین راه پیمان دادن به بجزان معنی که  
زخم ملتظنی و امپریالیسم جهانی بر جامعه  
ما تحویل کرده اند - تشکیل مجلس مؤسسان  
دو کارگزار بر اساس انتخابات آزاد استند -  
تشکیل چنین مجلسی امکان خواهد داد که  
تجربه کار منتخب طبقات و انتشار زحمتکش و  
سند به جامعه برپا باشد - تصویب قانون  
اساسی جدید را تعیین کرده و شکل حکومت  
آینده را تعیین کنند - این اقدامات سوسیالیست  
گامی است که می باید جهت حفظ و استحکام  
دست آورد های قیام مردم ایران برداشته  
شود - چگونگی از تشکیل مجلس مؤسسان  
واقعی نوشته ای است علیه انقلاب ما - اگر ما  
این اقدام هیئت حاکم مایه نشود امکان  
استقرار حکومت مردم از این خواهد داشت -  
روانده مردم نماینده ملت ما این چند بسته  
مردم ایران در اقبال آزادی شان را فراهم  
ساخته و اینک با اقدام به تحویل قانون اساسی  
از طریق مجلس مؤسسان نمایان میخوانند

تهدیدات سرکوب خواست های اکثریت مطایسم  
جامعه را بیرونی کند - هدف هیئت حاکم  
قانونی دادن به نظم و ستم سپاهیه داری  
در ایران است - نمیخواهند راه برای گسترش  
نفوذ امپریالیسم پرگشور ما مجدداً باز شود -  
حق تعیین سرنوشت خلق های ستمدیده -  
ایران نفی گردد - زمان در اسارت باقی ماند  
و استعمار کارگران و دهقانان غیر کسانگان  
ادانه یابد.

انقلاب ایران در مسیر استقرار حکومت  
کارگران و زحمتکشان گم برودارد - هیئت  
حاکم مشتاقی استعظام حکومت سپاهیه داری هر  
بیز مد چند بدی در راه انقلاب بنا می کنند -  
کارنامه چند ماهه حکومت نشان برده اند  
که برپا شده است - حاکم از برپا انفسلاب -  
جداستند بیوزی برپا های دولت پهنسی  
شکست برپا انقلاب - یعنی ظر و امتحان و  
اسارت و جنگ داخلی برای مردم ایران -  
حکومتی که با قول بولاری مجلس مؤسسان به  
قدرت رسیده - با نفس این قول احمسند اف  
واقعی خود را نکلا نشان داده است - دیگر  
مسلم شده است که توده های زحمتکش و ستم  
دیده تنها با انگه به غیور خود خواهند  
بخواست خواست های ستم خود را تصفیق  
دهند - هنگام آن فرآ رسیده است که طبقه

بیا به زود تاریخ ۱۲ خرداد ۱۳۵۸

## سانسور اخبار در مورد کشتار خلق مبارز عرب باید خاتمه یابد! حکومت نظامی محمره (خرمشهر) لغو باید گردد! حق تعیین سرنوشت خلق عرب برسمیت شناخته شود!

### سرمقاله

دولت سرمایه داران و زمین داران ، با دست زدن به این  
سرکوب و کشتار عظیم اولین حکومت نظامی بعد از سرکوبی  
سلطنت پهلوی را در خرمشهر برگزار کرده است - پمسلاب و  
هسته خیابان امپریالیسم از این تهاجم علیه خلق عرب شاد و  
صیور گشته است -

برپا آمد و صبح و بزم انده ای برای دستگیری - جسد سرکوب  
کردن و سرکوبی جازین کارگر و احزاب سیاسی مختلف انقلاب  
در تمام ناحیه خوزستان چنان یافته است - رهبران مبارز  
کارگری ، در برزی از کارخانهجات دسته دسته دستگیر  
شده اند - ۶ تن از رهبران و اعضا احزاب کارگران سوسیالیست  
در اهواز دستگیر و زندانی شده اند - تعداد جانیین  
انقلابی که تاکنون در این ناحیه دستگیر شده اند در طایف  
صدها و صدهاست - جان همه این انقلابیون در خطر است -  
از روز سه شنبه ۸ خرداد ، سه روز حمله به مراکز فرهنگی  
بیا به زود تاریخ ۱۲ خرداد ۱۳۵۸

یاد هفته ملیات نظامی به فریاد های تسمار مدنی در  
محمره (خرمشهر) تاکنون صدها گشته ، زخمی و بیجانان  
عرب از خون چکان گشته است -  
سانسور شدید رسانه های جمعی تحت کنترل دولته  
نه تنها مردم ایران را از صق و وسعت این کشتار غمیین  
بی اطلاع نگذاشته است ، بلکه تبلیغات مسموم و تزار پرستانه  
هیئت حاکمه علیه خواست های حق خلق عرب از بلند گویای  
تلفاتی تحت سلطه دولته همه جا گسترده است -  
دولته تبلیغات نیروهای مسلح ارتشی - واحد همسای  
غیور ، بیانی و پایداری از آزادی از تهران و سایر شهرها  
از خرمشهر قزاق رفته و به آبادان ، اهواز و دیگر شهرهای  
خوزستان گسترش یافته است -



مبارزه برای ۴۰ ساعت کار در هفته

و میاس خلق غریب، حمله به مراکز تجمع خلق غریب، مساجد و محلات مسکینی بیفته ادا به پایت و تخریب و آتش سوزیها بصورت مستمری را تبدیل به شهر جنگ زده ای از دیه و خون و آتش کرد. در هر جنگ که توده مردم از این کتار خونخوار باخبر شده اند از خود میپرسند درخونشان چه میگرد -

بلند گویای حمله جانگ، سختی های مدنی، ایمن پساری که به همین زودی دست های اطمینانی و آرامیبری از خود درمی آورد، به راه سرگویی "توتکه"، سرگویی "جزیه طینی" و از این سبکات سخن میگویند - همه این کلمات و سخنویها دروغ محض است، در خونشان مسأ شاهده حمله ای بیعانه و بیهدفانه علیه خلق مردمستانه به عرب هستند.

**کتار خونین، پایه سرنگی که سر پایه های ایران از پایه هوشیاریت و شادمانی است**

وقایع خونین خونشان یک امر حادثی و اتفاقی نیست، بلکه سال استعمار در ایران، نه تنها تاریخ مآلج ملی کشور را توسط امپریالیست ها بیار کرده، بلکه همه ملت ها را از سوی این امپریالیست ها بیار کرده، اما تمام بیس ماه به گوی چشم همه مزاحمین داخلی و خارجی، مطبوع امیال دولت داخلی و نیسان، فرودان های خونخوار، تمام استبداد

پهلوی، داد و ستد و راه و نیسارها را در دست گرفته است. بنگران این بیوزی تاریخی علیه سلطنت و امپریالیسم جهانی است که امروز مبارزات ملی علیه حکومت پهلوی و سرگویی اوج میگرد. بنگران در هم گردن زندان ۳۰۰ جیلونسی پهلوی در ایران، کردستان، سیاحت، سپس ترکمن صحرا، و امروز خلق ایران همه -

پس از ۵۰ سال تمام ملی بر علیه ها، سرگویی حقوق سیاسی همه مردم، سرگویی ووشانی کارگران و دهقانان، تیور ووشتار، حاکم بر ارتش شاهنشاهی، صحنه پیشروی انقلاب را در جنبش های آزاد پیش همه شده بگان کسرا میگرد. پس از ۵۰ سال تیور ووشی پهلوی، استسوز در ایران این شوق ملی طوط است. این ملت های تحت تسلیم می توانند زنجیرهای سرگویی ملی را از هم پاره کنند؟ آیا دهقانان می توانند از بلای ۵۰ ساله هوش خود - آبسا کارگر و سیمار می توانند از تیور کارگرا و کسرا بگریزند؟ استعمار امپریالیستی و حمله سرپایه داری خونخوار ایران و بی آزادی و راه و حاکمیت توده مردم، ایست جیور گمشدگی که در خونمان خون خلق غریب را قتل زین کرده است. حقایق بیوز نظامی علیه خلق غریب پیش تر از آنست که تبلیغات سرپایه داران و حکومت آنان بتواند آنرا تحریف کند.

بگسال جایزه چنگ و دندان توده مردم در سرسار ایران با سلطنت پهلوی، این تکلیف خونخوار سرپایه داری میزبان و منابع امپریالیسم جهانی، به بیوزی انجمنیه - تمام بیس ماه این امرین ووشی را سرگویی کرد.

تجدید خاطر از چگونگی این بیوزی تاریخی سرگویی است. راه پشانی های چند جیلون، ۵ ماه انصاف صیوسی انقلابی، دست توانای کارگران و توده عظیم دهقانان، سلطنت را سرگویی کرد. سرپایه داری ایران، این صیوسی انقلابی کارگران و دهقانان را درک میگرد. از آن منفسر است، و برای انتقام کشیدن از این عمل کارگر و دهقان خود را آماده میگرد. باید اراده ما یوز در میان کارگران صنعت نفت، طبقه کارگر ایران، تمام باران انقلاب این طبقه - یعنی توده عظیم ملت های تحت تسلیم، دهقانان - میزبان جوانان و زنان، سرگویی کرد. از آنجاست که روشنی می شود کتار سنج، ترکمن صحرا، نغد و خرمشهر از ایس نفته های پند سرپایه داران پند میگرد.

۵۰ سال استعمار امپریالیست و استبداد سلطنت پهلوی، توده مردم عرب را به ایجه و ریجه دروغ این کشور بدل کرده است. آنچه رهاخان و محمد شاهنامه با خلق کرد، سده بر شادمانی پشیر خونینی نیست که میوزیم طبقه خلق شطین روز داشته است. توده عرب، در میوزستان از بند این شرایط و وضع خلق سرخوردار است. بدترین پیسته این کارها برای مردم عرب است - در کار و شادمانی کارگر عرب تکفین و سوزن را میگرد. امکانات تحصیل و کتب نسیب برای مردم عرب موجود نبوده و نیست. با سرگویی سلطنت پهلوی، خلق عرب همه را توده، و راه مبارزه برای کتب حقوقی حقه و عادلانه خود را متعلق کرد.

برای ایران بار پس از ۵۰ سال "عرب زدایی" رفاضا جانی، عرب های ایران برای رفاهی از زندگی نیک بسیار تحصیل شده به آنان گرمه اند. نه سازبان های خود را میا کرده نه دست به راه پشانی و تقاضاها زدند و اعلام کرده که دیگر حاضر نیستند بیزه راه سرگویی خلق خود را تحمل کنند. می خواهیم به زبان های خود صحبت کنیم - در منطقه خود بزرگترین تیور کشوریم که می تواند یک زندگی اساسی و مره هستیم، ما سازبانها، ادارات و رئیسان منتخب خود را می خواهیم. گفته حالا که سلطنت پهلوی سرگین شده، طی و تمعیش و نواب پیش همه ساید سرگین شود و آزادی و مزایای جانی را بگیرد. گفته بگذارد حالا که سلطنت رفته، دیوارهای زندانی را هم که ما کرده و ترکش ها در آن محسوس بودیم بشکیم و ایس زمین زندان علیه ملت های سنده ده را به سرزمین آزادی، برابری، مساوات و اخوت تبدیل کنیم.

ولی حکومت مرکزی جویای سر آریج در سنج و گنبد و نغد به کرده و ترکشها داده است. برای خلق مسروبت درآرد - حکومت سرپایه داران قادر نیست بدون زدایی که ساخته زندگی کند. و اکنون که این زندان با سقوط سلطنت پهلوی و ووشیان های پای خلق های سنده ده به بخش مسوده شده، در بی محافظت از آن و تعمیر خرابی های آن است. این کار زمین بیوزی توشل به تیره به ایجاب، تیور و تیور و خون میسر نیست.

در حالیکه خلق غریب پس از این نیم زندگی زیر چنگ

پهلوی، نوپا و برآورد بود که "طالب حکه المنفسر" اخلق با حال شده خود را "مطلب" حیدت حاله سرگویی جمع اویر با همه اران از شهرهای مختلف بود. این صدای آزاد بخوامی را در کفر حکه که در کتار حله خود را بیسایا میجام به کارگران بندر خرمشهر که نغد ای از اران خونین کرده هستند آغاز کرد. این کارگران اکنون چندین صده است که در اعتراض به شرایط طاقت فرسا و بزه وار کسار در بندر سنده به انصاف زده اند. متعاقب این حمله سنده نغد ای کشته و مجروح شده، حمله به کانی های فرهنگس و سیاسی خلق عرب در محلات خرمشهر، به آتش کشیدن آنها و کتار گمانیکه در اعتراض به تیره اند، تیمار مدنی در آنجا متحصن شده بود. تیور و تیور - این حمله هین نیز پایان شادمانی است و اکنون قوانین حکومت نظامی سر خرمشهر اجرا می شود.

**کارگران و زحمتکشان**

**باید دروغ های ملی هارا بیخ دم**

پس از کتار خرمشهر، تیمار مدنی در یک صاخبه جیلونسی میگرد:

"کتاب فرهنگس خلق عربی میگرد. اقربا تحت تسلیم بوده اند - می گوئیم تمام مردم ایران تحت تسلیم بوده اند، ما برای خونشان میزانه عمرانی و سیاسی داریم. فقط بگسال وقت می خواهیم."

حقایق این حرف بودن است - جزای هرکس بگوید امیران تحت تسلیم بوده اند - مسفل و ناک و شکست، نظامی است. تیمار مدنی بگسال وقت می خواهد ما را تادیب، خلق مسروبت ندهد تمام نبوده است. می خواهیم تمام امکار را از طریق میزانه عمرانی وسیع مدنی، حکومت نظامی است - ما به اول میزانه عمرانی وسیع مدنی، حکومت نظامی است - اینها طبقه ای است که عظیم دروغها و تبلیغات زهرآگین حیدت کسار را در اند اند. که توده های وسیع مردم ما به ار میگرد.

کتار خرمشهر نشان می دهد که دولت سرپایه داران قادر نیست به هیچوقت از خویش های بی حقوق سیاسی پاشی برای تیور و تیور و خوشبختی به دهد. هیچ دیویش سرور تیور و تیور در دوران سلطنت در مورد "خطر جزیه طینی" هیچ وسیله ای جز همان تیور و ناک و چنگ رهاخان چنه ندارد.

کتار خرمشهر و آبادان و حمله به خلق عرب در سار سدهای منطقه و اعلام حکومت نظامی - حمله مسفلین همه کارگران و زحمتکشان از زمین است - انقلاب سرسود مدای برابری و همبستگی همه خلق های ایران را بلند کرد. حکومت کثونی این مدای را به سرحد و خون صواب میداد. حمله به خلق عرب حمله به انقلاب ایران است - آن حمله است که در پشت آن گوش سرپایه داران و زمین اران بیزه بگذرد. کارگران و دهقانان، ترکمن، کرد، بلوچ، آذربایجانی و فارس، به تیور و تیور، و آرد گنبد نیست است - این حمله ای است برای منهد کردن حیات سیاسی و تیور و تیور خونخواران پیش از پیش ما هیت طبقه سراسری را که تحت عنوان صیوسی اسلامی پس از اقام بیسار پندیده ریجه - یوزن میگرد - این کتار برمیانه کارگران سرپایه داران و زمین اران سرپایه دار ایرانی و حاکمیت همه در صفحه ۱۶

**به حزب کارگران سوسیالیست بپیوندید!**

حقیقت نامه سوسیالیست کارگر عدای حزب کارگران سوسیالیست است - چنانچه ما میزانه و طایفه ای که در این روزنامه مطرح می شود - موافق هستید، جای شمسای در حزب کارگران سوسیالیست است.

در هر چه علاقه به پیوستن به حزب کارگران سوسیالیست و با کتب اطلاعات پیشین در مورد ایس حزب هستند، تیور و تیور را برگرد - و آن سیر سراسری ما بچنانچه:

کارگر، صندوق پستی ۳۵۸۶، تهران

نام: \_\_\_\_\_  
آدرس: \_\_\_\_\_  
محل: \_\_\_\_\_

- ۱ سرمقاله
- ۲ جلیس کوشان باید فورا تشکیل کرد -
- ۳ مبارز سوسیالیست را آزاد کنید
- ۴ به کتار خلق عرب خاتمه دهید
- ۵ امپریالیست ها در مورد خلقس
- عرب چه میگویند
- ۷ مجمع حزب کارگران سوسیالیست
- ۸ در تبریز
- ۹ آماده ضعف بودن جسمی
- ۱۰ مآثره تیور و تیور زهرآگینی و

کارگر - تیور آزاد مردم زحمتکش  
آدرس - صندوق پستی ۳۵۸۶، تهران  
سردیر - بانک زهرانی  
حیدت تیور - حسین تقوی، حیدت بی جواد، حسن صبا، حمزه کارپوسی، فرامرز کشانی، علی گشتانی، فریده حسینی، وحید ناصر، پروین نظفی، طلال نیا ایضا، نظریات نویسنده گان و امیران میگرد و لویا نظریات  
کارگر نیستند - طلال بدون ایضا، به میزانه مارکسیسم انقلابی استوار هستند.

# ۹ مبارز سوسیالیست را آزاد کنید!



۹ نفر از دستگیر شدگان، از راست به چپ: حمید شهبازی، فاطمه فلاحي، پرواز پور کبوتر، امیر مهیا، حشمتی سیدآبادی و همسر فلاحي



**پیش دوزی دشمنان دموکراسی**  
دستگیری این ۹ مبارز، همانان یا حشمتی و کتار و سیمسی که علیه خلق حزب دموکرات و زعفرانستان پایه در صفحه ۱۸

شهبازی در آستان نگرانی در میانه انتصابان مبارز و همه نفوذ ایران آزادی در ایران - بعنوان مبارزین جدی و سرکشی علیه استبداد پهلوی شناخته شده بودند. - به شدت فعالیت و مبارزات ایران در بسیاری از اسناد و مدارک شواهد و سیا آمریکا انعکاس یافته است - اسنادی که اکنون بسیاری از آن در دست دولت ایران قرار دارد - بسیاری از مردم اهواز دستگیر شدگان را می شناسند - آنان بعنوان مبارزین بسیاری پیشرو امر کارگران و زحمتکشان در منطقه شناخته شده اند - دستگیر شدگان بعنوان مبارزینی که از مبارزه خلق غیب حمایت می کنند و برای ایجاد همین جنگی با این مبارزات می کوشند، در بین بسیاری از مردم منطقه شهرت دارند.

**دستگیر شدگان کیستند**  
مفرد دستگیر شدگان که همه از رهبران و اعضای حزب کارگران سوسیالیست در اهواز هستند، عبارتند از: حمید شهبازی، فاطمه فلاحي، امیر مهیا، محمد پور کبوتر، حشمتی سیدآبادی، مهسا هاشمی، حشمتی گرگ زاده، مرتضی گرگ زاده و همسر فلاحي. همه این مبارزین سوسیالیست، سالها علیه استبداد پهلوی مبارزه کرده اند - فراتر از نفرات حمید شهبازی و فاطمه فلاحي که در زمان پیروزی امام حسین مشاهیر سرکشی شناخته به ایران آمدند - سالها در شرایط تبعید در خارج از کشور بسیاری افتخار شکنی و زندان و اقامت در جوان شاه در بین انقلابیون جهان مبارزه کرده اند - فاطمه فلاحي در شهر ساحل آمریکا و حمید

در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه و جمعه ۱۰ و ۱۱ خرداد ماه، ۹ تن از اعضا و رهبران حزب کارگران سوسیالیست در اهواز توسط افراد مسلح گشته این شهر دستگیر شدند و همسر در زندان بسر می برند - دولت از این عده در روز چهارشنبه دستگیر شدند - سپس ۴ نفر دیگر در دو روز بعد بازداشت شدند - متعاقب این دستگیرها، مسئول عده ای از دستگیر شدگان از طرف کمیته سوزان اهواز انتقال شده و تمام مسائل موجود در منزل آنان با کامیون به گنجه برده شد - حمید آموصل در نفر دستگیر شده اولی را به سیستان گزیدند - تاکنون پنج نفر دیگر به سیستان از اهواز اعزام شده و دستگیر شدگان و با کتک و آزار در این اجازت ملاقات داده شده و هیچ اتهام رسمی علیه این ۹ نفر اعلام نشده است -

## کفرانس مطبوعاتی در دفاع از ۹ نفر

افراد می گرفت نیز حشر می شوند و کتابها و نشریات او را ضبط می کنند - اتهامات اولیه و غیر رسمی که علیه دستگیر شدگان عنوان شده اینست که آنها در تظاهرات ضد انقلابی شرکت کرده اند - تالیفات و یادداشت های ضد انقلابی بخش کرده اند، و به اعلامی و توطئه توطئه اند - همسر رهبران توطئه داد که طبقه کارگران را بسیار دو تن از وکلای دادگستری، عضو کانون وکلا، که به اهواز رفته اند، و به اعلامی ضد دستگیر شدگان، از هفت تن از دستگیر شدگان که تکیه بر زندان کانون هستند - وکلای دادگستری، آقایان علی هاشمیان و حشمتی میری با آید آید اشعاعی دادستان پایه در صفحه ۱۵

توسط افراد کینه اهواز دستگیر شده - همچنین کینه با تین این افراد و ناموسی نشریات داخل آن را ضبط می کنند - دستگیر شدگان توسط آقایان کینه پند و تحقیر می شوند و به زندان کانون فرستاده می شوند - دولت نیز دیگر از اعضا حزب، حشمتی سیدآبادی، فاطمه فلاحي، مهسا هاشمی، حشمتی گرگ زاده، مرتضی گرگ زاده، همسر فلاحي و حمید شهبازی ساعت ۱۰/۵ شب جمعه ۱۱ خرداد، با حضور ۲۰ تن گسارده در ابتدای این کفرانس همسر رهبران، مدیر سراسری، و بانک زهرانی، عضو هیئت اجرایی حزب کارگران سوسیالیست توطئه های سازمانی مطبوعاتی در دستگیر شدگان، حزب دادند -

حزب کارگران سوسیالیست در دفاع از ۹ نفر از اعضای حزب که هفته پیش در اهواز دستگیر شده اند، اقدام به برگزاری یاد کفرانس مطبوعاتی نمود - این کفرانس در روز چهارشنبه ۱۶ خرداد صورت گرفت - در این کفرانس خبرنگاران مجله های غیر سوسیالیستی، تهران، چرخ، پیام آفرین، روزنامه های آید، اطلاعات، پیامد، هفتخانه سوسیالیستی، کفرانس، خیرگساری، سراسری و کفرانس زاین شرکت داشتند - در ابتدای این کفرانس همسر رهبران، مدیر سراسری، و بانک زهرانی، عضو هیئت اجرایی حزب کارگران سوسیالیست توطئه های سازمانی مطبوعاتی در دستگیر شدگان، حزب دادند -

## حماد شهبازی را آزاد کنید

حکومت آقای بازرگان - حکومتی که بر مبنای اصول انقلابی بوده است، استبداد شده و به شدت - بدون هیچ آزادی و به شدت رسیده - هنوز یکی از سن استبدادی، یعنی به این بیان سیاسی و شکنجه آنها را با حضور خلی می کند - حماد شهبازی، مبارز مطبوعاتی سازمان چپخانه های فدائیان خلق که برای ما ایران در از علیه دستگاه فاسد پهلوی جنگیده - در محفل مطبوعاتی حشمتی علیه دولت اسرائیل به تیرد پرده افشانه است - اکنون برای هفته هاست که اسیر زندان هاز حکومت "دموکراسی اسلامی" آقای بازرگان می باشد و در زندان به شدت شکنجه شده است -

این قدرت کارگران صنعتی را منتقل و قطعه قطعه کند - لایحه است تا به این حمله جدید علیه کارگران صنعتی عنوان تا قطعاً با پاسخ داد - آنچه حشمتی با احزاب خلق مسلوب نیاز به این پاسخ را در وجدان کرده است - بر علیه کارگران و زحمتکشان است لذا در دفاع از این به نفر پیشقدم کرده اند و لایحه است - در هر کجی و بیژن، در هر کارخانه و در هر دیرستان و در استان، و در هر پادگان و غیره عده ای اعتراض خود را به شدت گم - کارگران زحمتی صنعتی تقاضای آزاد کند

می علت خود معترض شوند - این عده همچنین خواستار سواکتی ملی در دادگاه شده اند - هدف این دستگیری ها واضح است - حکومت بازرگان می خواهد اراده و سرکشی را رخ مبارزه جوانان کارگران صنعتی زعفران را که در دست چنگل از آنها کارگران مسلوب تشکیل دهد، در هم بشکند و آنها را با طبع و زام کند - حکومت بازرگان از قدرت طبیعی که در دست کارگران صنعتی تحت مرکز است، آگاه است و برای سرکشی خلق مسلوب و به پند گنبدن مجدد آنها نیاز دارد -

همراه با نقل خام و حمام غریبی کسب و خورهای نظامی و پادگان انقلاب در خورشید (مهر) و راه انداختن بسیاری از مبارزین خلق میرود - دیگر مبارزین دستگیر شده اند - از جمله دستگیر شدگان، به تن از کارگران اداره پروردهای صنعت نفت در اهواز هستند (آیدگن، ۱۷ خرداد)، دستگیر شدگان عبارتند از حمید جوانحانی، ناصر حیات، و شمس عمیل، خلق گسار زاین روزنامه آیدگان این عده در زندان دست به انتصاب نقای تانحدود، زحمت تا به بازداشت

مبارز آزادی حماد شهبازی مبارزه بیخبر بود - ای وسعت لازم است - نباید گذاشت تا حکومت بازرگان بتواند به حرامت مسلوب آزادی زندان سیاسی می تاولت بخاند - مبارزین، زنان و مردان، شما که با نهاد "آزادی زندان سیاسی" پیوسته حکومت استبداد پهلوی رفته، نهاد خود را در دفاع از حماد شهبازی را بلند کنید - حماد شهبازی را غیر آزاد کنید!

## به کشتار خلق عرب خاتمه دهید



خلق عرب خواران رهایی از ستم ملی است. پاسخ حکومت پارتگان گولبه و مرگ است.

بیابانه زیر در تاریخ ۱۰ خرداد از طرف هیئت امتهای حزب کارگران سوسیالیست در اهواز انتشار یافت.

کارگران و زندگانشان و مبارزان اهواز از روز سه شنبه ۱۰ خرداد ۵۸ در دولت مرکزی و تیسار - استناد از خوزستان دست به سرکوب و کشتار بیرحمانه مبارزان و مردم عرب شیر محمد (خرمشهر) زده است. محرمه به یکی از شهرهای جنگ زده در زمان جنگ است. چنانچه نام بیرون شده است. بنا به فرمان تیسار، استناد از کابین فرهنگ عرب محرمه و کابین سیاسی خلق عرب، مسلمانان اهواز و خوزستان حمله به زندانها و تظاهرات اهواز در اهواز و کابین فرهنگ عرب محرمه و کابین سیاسی اهواز نیز تیریز شده است. "کابین فرهنگ خلق عرب مسلمانان اهواز" واقع در اهواز نیز مورد حمله و اشغال تیسار.

های دولتی در آرد است و تیسار استناد از ستمی در ایجاد محلی مسوم و مختاصم در بین مردم غریب خلق عرب و در نتیجه ایجاد شرایط برادر رکنی بین مردم محروم و غریب و نادار.

خلق عرب چه میخواهند وجه میگردد ؟

خلق عرب به مدت پنجاه سال است که زیر سلطه ستم ملی و استعمار طبقاتی واقع شده است. پادشاه و پسران محمد رضا پیمان نادری خلق عرب و فرهنگ ملی و عربی است. عربستان را به زیر چنگهای آهنین استبداد خود قرار داد و خلق تیسار استبداد را با پای نمود. امروزه خلق عربی کارگر و رزقش، چه عرب و چه غیر عرب، با تیساری لایزال خود استبداد و رژیم سلطنتی ۲۵ ساله را سرنگ کرده اند. ملیانهای ایران تیسار یعنی کرد، ترکمن و عرب یکی پس از دیگری با استعماری خلق خود از آزادی زبان و فرهنگ ملی و خود معناری در چهارمورد ایران، وارد صحنه مبارزه برای احقاق حقوق خود شده اند. این دولت مرکزی و تیسار - استناد از ستمی جاری زندگی به خواستند و اراده آنان جوابشان را با آتش مسلسل و توپ جرح زانک نمیدهد. مردم شور و آزاد پیروان قاریز و بخاریز، این دولت تیسار نیستند. ننگ، فواید و نوبه، سلطان و صیحبیان اهواز، مبارزان مردم قریبان عرب مبارزات شایسته، پیروزی خلق عرب پیروزی شماست. شکست آنان شکست شماست. اگر در این صحنه، جنگ نامیراب خلق عرب شکست بخورد راه برای حمله تیسار - استناد از به کلیت است. دستاوردهای انقلاب ایران فراموش خواهد شد. گفت: مردم رزقش قاریز بخاریز و مبارزان شیر اهواز میگویند و دست شماست. بیاید تیساران و دولت سربازان تیر از زمین همین ناگهان را که تیسار - استناد از امروز علیه افراد بیسج نمود. نوزاد از روز بدنیای شما زندگانشان خواهد گذرانند. جناح کارگر و زندگانشان، مانع خلق ستمزده عرب مناطق شمالی، امروز خلق قریبان صبر و پیروز آزاد خواهی را در خوزستان بر سر زمین میکنند. تمام دستاوردهای مبارزات استناد از

خلق عرب پیروزی و شکست آنان شکست ما خواهد بود. ما این حمله ستمزده دولت را به خلق عرب پیکار حمله به خودمان تلقی میکنیم. این نفس را که امروز دولت پارتگانها خلق عرب تیرا برد، فردا خواه ما بخناییم یا خواهد نمود و سرباز مبارزان را بر روی زمین استناد از زمین امروز صحنه جنگ ما واقع است. ای ستم، در مبارزات و انقلابی به کلیت استبداد زندگانشان بخناییم ستمی که با اسلام همبستگی خود با مبارزان خلق طبقاتی خلق عرب و با حکومت کردن حلات بر ستم سیاسی

### تسطح مدنی، عضو شورای مرکزی جبهه ملی ایران

مؤتمنه دولت سوسیالیست داری بازگشتن استناد از انقلابیها و شویستیهای های ملی حمله ستمزده خود را علیه خلق عرب شروع کرده است و خواست های خلق آنها را با گولبه باسج گفتند و همین جبهه ملی ایران با اعلامیه پیوسته مبارزاتی صحنه گذاشته. مبارزان و جبهه ملی خلق مبارزان تشدید جامعه شده و در ۱۹ خرداد به مبارزان آزاد ناگفته کرد که: "دولت و مسئولین آنرا باید به ستم ناقصه پیشین خلق گفتند".

در مطالب شعار "تسطح مدنی" که خلق عرب برای طرف، مردم انقلاب کرده است پسند نامی است جبهه ملی اعلام کرد: "با توجه به اینکه تیسار مدنی تیرا نمیدهد و در سیاسی استناد از خوزستان خود از آزادی ستمزده مبارزاتی جبهه ملی ایران هستند که اقدامات و تصمیمات ایشان در جهت خلع ستمی و جلوگیری از تیرا و قهر آمیزگران و تحریف

ملیان بود. باید کامل جبهه ملی ایران خواهد بود.

رهبری جبهه ملی مبارزان فرهنگس و ضعف نمود، را در مقابل امپریالیسم و سلطنت تیرا نداده است. ولی اکنون که دولت ستمزده سربازان داری، خصمن، امپریالیسم به خلق ستمزده در بر حمله میکند. آن رهبری ستمزده تیرا تمام شویستیهای فارس به جبهه بخناییم می نشاند اعلام میکند: "جبهه ملی امپریالیسم است که در سربازان کارگر هم شخصیت های مستقل هستند تیسار مدنی با تابعیت برای حفظ دفاع ملی ایستادن تلاش و اقدام کند". "جبهه خود ما همسر امید داریم که شعار "تسطح مدنی" خلقس عرب از طرف خلقیاری ستمزده ایستادن و "تسطح سوسیالیسم فارس" و "تسطح مبارزاتی" تبدیل شود.

جواد عدیل

و نظامی در خلق عرب محرمه (خرمشهر) به کشتار خونی برادر عرب و به داد انگشتان ایران پیکارند.

بخنایانهای زندگانشان و رهبر همه یکدل یکسره فریاد سرودند که:

به کشتار خلق عرب خاتمه دهید

خروج عرب و بدون تیرا و شرط نپوهان نظامی از محرمه (خرمشهر)

بگذارید خلق عرب خود تصمیم بگیرند.

گروه بخنایانهای مبارز همه مسجد سلمان اهواز

### اعلامیه همبستگی با خلق عرب

مردم غیور بخنایید، دازند برادر قرا میکشند!

را دیگر کافی نیست و با شگون آتش بسد روی مردم و زن حتی بچه های عرب "جوابشان را با تفنگ" گلوله توپ و جرح زخمیر ناسخ میدهد. اما این سواد سلطنتگرا برای مبارزات مبارزهای ستمزده که سرکوبش بیشتر از سرکوبش دولت بود، فریمان نداشته ایست. "تسطح مدنی" دولت و کت که شبح سلطنت خنوس بیوفای بالای سوز درگشت و گذار است. همین تندی پیش بود که خلق سرباز کرد را در ستم و نده و خلق ترکمن را در گند به خاک و خون کشاید. خنوس خنوس ستمزده ای کرد و ترکمن و سرکوبش ستمزده، نطقه و گند خشک تشدید است که ستمزده استناد از آتش تیسار - استناد از خوزستان بیرون آمده و تا مغرور و خنوس مبارزین و انقلابیون خلق عرب غرور رفته است. فریاد توپ کشتار ما مردم تحت ستمزده خنای بخنای خواهد رسید. ما کمال آگاه هستیم که جنبش آزاد بخنایان کرده ستان، ترکمن صغیر و خلق عرب خوزستان اهواز لا ینکده انقلابی استناد از انقلاب ایران به بین رهبران و کابین طبقاتی ایران ارتاد. کرد، عرب، بلوچ، ترکمن و بخنایان را از چنگال ستم ملی بسد پیروزی نیابنی نخواهد رسید. پیروزی مبارزات آزاد بخنایان خلق عرب در تیسار، شکست آن نیز شکست انقلاب ایران خواهد بود. ما بخنایان پیکار همی میدانیم که پیروزی

اعلامیه زیر در تاریخ ۱۰ خرداد از طرف گروه بخنایان اهواز به مسجد سلمان اهواز در دفاع از خلق عرب انتشار یافت که در زیر عینا به چاپ میرسانیم.

پس از آن همه تیرا بچه های ستمسوز و محرومیت های بیشرمانه ای که دولت تیسار - استناد از آگاهی مدنی علیه خلق ستمزده عرب که برای مردم شکست خیزهای ستم ملی و استعمار طبقاتی پنجاه ساله مانع مبارزات ما بود. حلات بیرحمانه علیه خلق سرباز و مبارزان اهواز و خوزستان ستمزده است. "پادشاهان انقلابی" ارتاد و تیساری در بنای آفرینا به کابینهای فرهنگ ستمسوز خلق عرب و به ارباب فقر و زندگانش ستمسوز (خرمشهر) حمله کردند و مدتی با نافرمانی آنان را به خاک و خون کشاندند. تیسار - استناد از مدنی به پیروی از ستم استبداد و ستم سلطنتی بلوچ، رنگه های راجه خان صیحبان پسران ستمزده رشا قصاب را به پا کسودند و مدتی به کشتار خلقی مزین که خواستند به رسیدن شناخت شدن زبان مادری و خصمنی عرب و احیای فرهنگ ملی این شده است. شناخت دولتی در برابر خلق ستمزده است. خواران کسب خود بخنایان در چهارمورد اهواز است. سربازان کابینه طلب و کمونالگر



# قطعهنامه ۱۲ ماده‌ای

## خلق عرب

پس از حمله باستان‌داران و تخریب نظامی به کابون های خلق عرب در محرم و کشتار خلق عرب - قاهارای در روز ۱۱ خرداد در این شهر با شرکت هزاران نفر از خلق عرب صورت گرفته و پس از پایان تظاهرات قطعنامه ۱۲ ماده‌ای در مسجد امام مادی در محرم به تصویب رسید.

شش این قطعنامه مینا از یوزنامه اطلاعات صبح ۱۲ خرداد گرفته شده است.

۱- برگزاری و محاکمه پلی آقای مدنی استنادار خوزستان که مسبب اصلی بروز کشتار خلق عرب سلمان ایران است.

۲- شش ماهی و محاکمه سایر مسئولین قتل نام خلق سلمان عرب در ۳ روز اخیر خرمشهر و آبادان و محرم.

۳- تا حمله سلمان به راه منزل مرجع طاهر آل شیر خانلاری را محکوم کرده و از دولت انقلابی خوزستان نسبت به این موضوع بررسی و رسیدگی و رسیدن را به کفر عمل محسوس اعلامی خود برساند.

۴- از دولت انقلابی مودتی موافق می‌خواهم که در مقابل جنایت‌های شهید و محرمین روز ۲۰ خرداد اخیر مدعی و معرفی نماید.

۵- تا از دولت خوزستان هر چه زودتر نسبت به جمع آوری اسامی اعضای که در محکوم شده به دستور آقای مدنی و انصاری کانون فرهنگی، مطهر و مؤلفان فریاده - سابقین با کلاه و زبانی در مسجد جامع بین استنادار سر مسئول ایران کرده به اقدام تفریبی بعمل آید.

۶- اخبار ۱۲ روزه اخیر را که واضح است جنایات تأسیف بار خرمشهر و آبادان و محرمه را و بر طویزون و خرمشهر خرابه‌های بیخوشی کرده به کلاه و زبانی و خرمشهر و خرمشهر کانون سانسور را از راه دور طویزون و تخریب می‌کنند.

۷- تا ما از موضع جنگ و برحق مرجع مایقدر حضرت آیت الله شیر خانلاری استقامتی بنمایانیم و نسبتاً آبادان را به سراسر حدیثی خود می‌نمایانیم.

۸- تا از مراجع مایقدر جهان تابعین جبرا خوزستانی که کشتار خلق سلمان عرب را محکوم کرده و موضع خود را نسبت به جنایات ایران منتقله اعلام فرمایند.

۹- محرم هر گز انقلابی تعیین آمیزش به مرجع مایقدر بدان حضرت آیت الله علانی را محکوم کرده و از دولت خوزستانی استنادار پنجین اعلامی‌های تالی افکاره جلوگیری بعمل آید.

۱۰- خلق سلمان عرب ایران هرگز اند به تجزیه ملی و تبعیضات محکوم و خواران وحدت گفته در سراسر ایران بوده و هستند.

۱۱- از دولت خوزستانی که نسبت به رایج تبعیضی برتری همه اند و مساوات بیسن قاری و دیگر تبعیت‌ها نکرده، کرده، ملی و بلخ و ترکمن، نسبت اقدام و به جنس‌های مدنی و تالی، و مدنی و برادری و استناد ایجاد نماید.

۱۲- تا جبرا از آقای باریگان نامسن وزیر معنوی جمهوری اسلامی خوزستانی نسبت به این کشتار و تبعیضات در برابر مدتی ۸ ماهه رسیدگی و اقدام لازم عمل آورد. در غیرصورت اینصورت خود مسئول حوادث تا کارگر گدشته آینده خواهد بود.

# امیدالیست‌ها در مورد سرکوبی خلق عرب چه می‌گویند

حسن لوری

دادنه شده است، بدون توبل به امیدوار چندان آسان نخواهد بود. این سخن‌گویی امیدالیست‌ها طبق علم بلخ خبر مدتی از عالی بودن جای امیدوار پیشتر در چنین موقعیت حساسی اظهار تأیید می‌کنند، راه - حل بلخ خبر سرکوبی خلق عرب را نیز تجویز می‌نمایند، به طریقه آنها همیشه حاکیست - ایران پایه یا مداخلی، چرب زبانی و تبلیغات مسیوح کننده تمام حقایق حوادث خلق عرب را در پیونده جلوده دهد و سپس آن را «پاکال» های آتش‌ناپذیری را که محتاج نشد، سرکوب کند.

یکی از جنبه های تبلیغات پرمانه هسای جسمی امیدالیست جهانی در دوران رژیم شاه این بود که شاه ایران به «سحل حل» است و اگر یکی از سطوح کله آینه از هر گونه و کار انکوب برخواهد ساخت، البته محسوسه اباد از این «سحل حل» جلودی جزند و نیز میوهایی نبود که ۵۰ سال سلطنت پهلوی بر دست و پای طبع های سنده به ایران بسته بود. امیدالیست جهانی که خود پایه گذار سلطنت پادشاهان و پهلوی کردن ایران به زندان طبع های سنده بود، چو میوهی می‌اند که برای ادامه حیات این زندان و نلی همه طبقین ملی و آسانی کسره هسای آذربایجان‌ها، ترکمن‌ها، بلخ‌ها و عرب‌ها، راجع از توبل به عقوبت و گزوه و عسین خود نداده.

امیدالیست جهانی بنویس می‌داند کسه آزادی طبع های سنده بود و کل مستحکامه سرپناه برای ایران را بران خواهد کسره و انقلاب ایران را به کل منتقله خرابه‌های کسره گدایش خواهد داد. از همین یوز است که در مقابل طبعان خلق عرب، با رژیم سرپناه - داری ایران احساس همبستگی می‌کند و سخن بدراخه در پیش می‌گردد.

در مقابل این همبستگی سرپناه داران باید همبستگی همه سنده‌هاگان در حمایت از مدعیان حق طلیان خلق عرب ایجاد کرد و سره بران اینشتنلال هرکله ایجاد کرد و همه ایست دستان و دستان خود اقتیصاص - نکرده اند. همان زمان را که سبازر نیمه‌جاده ای، آزاد به‌خواه ایرانی و جنگنده طوطی‌نمای می‌خواهد، همه محرمه و آبادان نیز طلب می‌کند. و این همان چیزی است که نیمه جاده ای لفظی بین و اشنگین و تهران، و چار و طویزون و بادی بر سر آمدن کاتلر سفیر جادگیه آمیکه به ایسراون - هنگی آنان را بوحشت می‌اندازد.

کارگر، دستگیر و شرایط زندگی کارگران - سئله مهمی برای اعراب است - «پدا کردن راه حل فلافه در مسوولین روز برفی خودونه آمیز کردی نباید فریبکسن باشد. ولی اینکه آیا به‌راه حل فلافه، گروه - های تندرو را در هر دو طرف راضی خواهد کرد یا نه، سئله دیگری است. و فسلول سره بران این یوزنامه سئله از اینجا پیش می‌آید که در جنبش اقلیت های ملی، شکل خلق عرب ایران، «را دیگال» نامی و مسوول دارد که حاضر به جامعه نیستند.

این سئله‌ها سپس نیمه های بسیاری از سیاست های امیدالیست آمیکه در مسوولان طبعان‌های طبع های تحت ستم در افریقای جنوبی، یوهنجا، ایرلند و لبنان را مسوولی اشناد این‌گونه می‌آورد:

«بدون مثال، هرکله تیپون می‌گوید، در «جهه» میوه‌ستان نیمه‌جاده «آ یوه نسای» نیز سبازی هستند که خلیت‌فغانی این کشور را طویرت اینکه دهد آزادی به سیاهان داده است، می‌خواهند، البته این اشاره به «مداخله» جدیدی است که امیدالیست‌ها سعی می‌کنند از طریق آن در ضمن باقسی گذارتن درت واقعی در سنده سیوهستان بزار برسد، یا سرکار گذارتن بلخ و قیسی جمیوه نامیسی سباز، سرکوبی اکثیبه‌طبعیم سیاهان نیمه‌جاده را ادامه دهند.

مثال دیگر هرکله تیپون اشناد است: «ایرلند کتالی و لبنان، سبازی هسته کسه خواران آتش دادن اختلافات بلخ هسینی، اقتصادی می‌باشند ولی عده ای هم با آتش - یه‌یوری مخالفت می‌کنند و خیر را در اقتیصاص می‌دهند.» در این مثال یوز فلافه‌نمایسی لبنان و هندستان سیوه‌یوتان هم بعنوان گروه - خرمشهر و قسطنطنیه‌ها که «با آتش - یه‌یوری مخالفت می‌کنند.» تیپوست خواهند.

سره بران یوزنامه اینشتنلال هرکله تیپون در سبازله اخیر خود واضح به واضح خرمشهر و آبادان «انتظاکدن توتق هسای سعی می‌کنند، به‌راه» تجزیه طبع ملی انقلابی امیدالیست آمیکه در مقابل جنبش‌های آزادی - بخش مختلف جهان، به همت حاکیه ایران در مورد جنگی سرکوب جنبش خلق محسوس نصیحت‌های بکند.

سره بران این یوزنامه، پس از گزوه‌سوز کردن این‌گونه که اروپا فقط خود محسوساری نمی‌خواهد، بلکه «قیمت داشت هسای اقتصادی» نیز دارند، می‌گویند: «نیمه‌جاده» تندسین و بلاشکاه، های که در منتقله زندگی آنان را اعراب قرار دارد، می‌خسین - ذخائر ایران را تشکیل می‌دهند، و محسول

اگر چه حلات و نوبه بدات سبازی آمیکه و طویوت سرپناه داری آن کشور طبع انقلاب ایران غرض گرفته، و از طرفی هم سخن‌گویی در وقت باریگان موضع جاده خلق عرب ایران را «نوطقه های اجنبی» معرفی کسره و «تطابق معیول طبع مدنی آن را نتجیصاص» تکلیف محسول لغداد می‌کنند، «طبعیشتا» می‌باشی و می‌تالی ارتباط جسمی خلق حاکم آمیکه، جانب خلق عرب را گرفته و از آن به عنوان وسیله جدیدی برای حلات تبلیغاتی علیه دولت ایران استفاده کند. ولی گسای که در یوزنامه همت حاکم ایران را در مسوول خلق و طبع چند روز گذشته خرمشهر و آبادان باور کرده اند، از عکس العمل‌های دستگاه - های تبلیغاتی و اشنگین در این مورد به شدت عکس خواهند خورد.

یوزنامه های بزرگ سرپناه داری آمیکه نه تنها در این مورد حقه ای به دولت ایران نمی‌کنند، بلکه با لحسن بسیار دوسانه همت حاکیه ایران را در مورد جنگی سرکوبی سبازو خلق عرب «را مدعیان» هم می‌کنند.

مثالی دیگر یوزنامه اینشتنلال هرکله تیپون، یکی از سخن‌گوییان سنده سیاست های امیدالیست آمیکه، در سبازله ای در شماره ۱۱ یوزن (۱۱ خرداد) خود، بلخ خبر مدنی به حیات از کشتار مرجعانه مردم عرب بدست لوی انتظامی دولت ایران می‌آورد و راه - سرخوشت‌های خلق عرب ایران را که می‌دهد، باید توجه داشت که سبازله ایسراون یوزنامه و همین یوزنامه های نظیر تیپون و تیپول و اشنگین تیپ در مراحل حقیقت حاکم آمیکه از اقتیصاص خاصی برخوردار است و در حقیقت همگن کننده افکار مختلف ایسراون بحال است.

سره بران یوزنامه اینشتنلال هرکله تیپون در سبازله اخیر خود واضح به واضح خرمشهر و آبادان «انتظاکدن توتق هسای سعی می‌کنند، به‌راه» تجزیه طبع ملی انقلابی امیدالیست آمیکه در مقابل جنبش‌های آزادی - بخش مختلف جهان، به همت حاکیه ایران در مورد جنگی سرکوب جنبش خلق محسوس نصیحت‌های بکند.

سره بران این یوزنامه، پس از گزوه‌سوز کردن این‌گونه که اروپا فقط خود محسوساری نمی‌خواهد، بلکه «قیمت داشت هسای اقتصادی» نیز دارند، می‌گویند: «نیمه‌جاده» تندسین و بلاشکاه، های که در منتقله زندگی آنان را اعراب قرار دارد، می‌خسین - ذخائر ایران را تشکیل می‌دهند، و محسول

در یوز ۱۲ خرداد انقلابی از طرفین آیت الله شیر خانلاری و سایر خلق محسوس انتشار یافت که در آن به جنگی حمله به خلق عرب بیعت‌نوی طمانی و تحسین‌سکات تیمار مدنی اشاره شده است. بخانه‌های از این انقلابی که در یک یوز ۱۲ خرداد ۱۲ پتاپ رسیده است از اجازت است. «شش اظهار تأیید شده نسبت به طابع خوبین روز جاری خرمشهر که از ساعت ۴ با یاد افکار گروه به به منجر به کشته پیروی شدن ده ها تن از فرزندان عزیز گروه»

### آل شیروخلایی:

### مدنی مسئول کشتار محرمه است



است، در این موقعیت حساس لازم می‌باشد به اطلاع فرزندان عزیز خود برساند. طس - مذاکرات فعلی که در تاریخ سه شنبه ۱۲/۲/۸۵ ۱۲:۵۸:۲۸ ساعت از ۱۱ الی ۱۲ باسداد یوز بعد در محل نوبانه ای خرمشهر با حضور آقای مدنی استنادار و عزیزان و آقای حاجی شهبود از خرمشهر و نمایندگان اینجا محسول اشنادان جهت الاسلام دیباجی، الیاسی و آقای عیسی آل شیروخلایی در مورد شرح سلاح و تهیه و تحویل کابین ترننگرو دفتر سیاسی خلق عرب خوزستان شرح زیر بعمل

آقای مدنی در تاریخ ۱۲/۲/۸۵ ساعت ۱۲:۵۸:۲۸ با سران قیابول و مشاوران سیاسی خلق عرب خوزستان نشست و طی آن سران قیابول و مشاور انجام خواسته مذاکرات نا یوز پنجشنبه ۱۰/۳/۸۵ نقل و تحویل نمودند. لذا نمایندگان اینجا حسب صراحت اعلام داشتند انجام یوز ترننگرو نیاز به حداقل ۱۲ ساعت می‌باشد. در وقت اینصورت مسئولیت هرگونه پیش آمد و اقتیصاص احتمالی منسب به آقای مدنی خواهد بود و مردم مسئولین نبراهند. مدت و لذا توافق کرده که تا یوز پنجشنبه ۱۰/۳/۸۵ سرحد مورد بحث به نحو سلامت آمیز با انجام رسد، لیکن و طویزون توافق قبل افکار حوادث خوبین و ناگوار بشرط ۴ ساعت پس از جلسه مذاکره با حضور مسئولان به کابین ترننگرو و دسترس سیاسی خلق عرب آغاز گردد.

# مجمع حزب کارگران سوسیالیست در تهران

میدی جوانی



در هفته آخر اردیبهشت ماه، هیئتست  
حاکم سرمایه داری ایران، حکومت خمینی،  
بازارگان، سعی نمود تا با چنگ انداختن بر  
گور آزادی مطبوعات، قلمی دیگر در واکنش به  
خود بپردازد. با مداخله دیگر مجله‌ها، نا  
پذیری انقلابی توده‌های کارگران و دانشجویان  
در صحنه استقرار حکومت خودشان را کند و  
توقف کرد. راه‌نظم‌گرد آنرا مهار کرد.  
در همین هفته، در روزهای ۲۶ و ۲۸  
اردیبهشت ماه، بخش‌های حزب کارگران  
سوسیالیست در تهران، چشم‌انداز ساخت  
خود در جنبش انقلابی کارگران و دانشجویان  
در جهت پیشبرد این انقلاب و پیروزی نهایی  
آن را به بحث گذاشتند. در این مجمع  
بیش از ۲۰ نفر از نمایندگان حزب کارگران  
سوسیالیست در تهران در دوم آوریل  
بودند.

گروه این مجمع اساساً به‌طور تعیین  
و تقابلی چشم‌انداز فعالیت‌های بخش‌های  
حزب در تهران صورت گرفت. ولی حدود ۴۰  
تن از نمایندگان بخش‌های حزب از شهرهای  
اهواز، آبادان، خفیه، دزفول و مسجد  
سلیمان و شوش، اصفهان، شهرکرد، تبریز  
و منطقه رامش و اهلی نیز در آن شرکت  
داشتند.

هدف اساسی از تشکیل این مجمع،  
استحکام بخشیدن به بخش‌های حزب در  
تهران بود تا بتوانند با نفوذ و تأثیر بیشتری  
در مبارزات طبقاتی در مراکز اصلی مبارزاتی  
کارگران و دانشجویان در این شهر شرکت  
کنند.

حدود سه ماه پیش، مجمع مشابهی در  
تهران برگزار شده بود. مجمع قبلی بخش‌های  
حزب در تهران بلافاصله پس از وحدت‌تعالی  
نیروهای انقلابی توانگشی در محاسبات  
کارگران سوسیالیست تشکیل شده بود. آنرا  
از آنجا که غالب اعضای حزب در نیمه  
پایه بودند، در نتیجه حلقه قبل از تقسیم  
نواخته بودند به کشور بازگردند. تمام مجمع  
حزب به تصمیم وحدت نیروهای سوسیالیست  
انقلابی تصمیم‌یافته بود.

مجمع تهران در ۲۷ و ۲۸ اردیبهشت  
ماه در شرایطی کاملاً متفاوت برگزار شد.  
حالا دیگر حزب کارگران سوسیالیست و بخش  
های آن در تهران تجربه سه ماه فعالیت  
پیش‌سابقه را پشت سر گذاشته. در این  
طریق حلقه تمام سوسیالیست  
کارگری مدتی طولانی با حزب کارگران  
سوسیالیست و تحلیل‌های آن از مسائل  
سیاسی روز آشنا شده بودند. «ما حاضریم؟  
تلفیظی برای یک زهرانی و اوج‌صحنه‌ی  
کمیون‌ها بیننده داشت. در آگاهی  
توده‌های وسیعی تألیف سوسیالیستی واقعی  
به راه. در بخان کرده بود. قلم‌سازسی است که  
«سوسیالیسم» که ملغیان سرمایه‌داری  
تخلیف‌اش کرده و با «سوسیالیسم» کس  
انگلیست‌های طرزه‌ای سنگ و گیس  
مختار را می‌گفت. مگره ناپایده است.  
حزب کارگران سوسیالیست تنها نیرویی بود که  
نتیجه مثبت حاکم بزرگ‌سایر در واکنش به  
پس از نه حزب کارگران سوسیالیست پساً  
در واکنش‌ها به دست از فرستادن نشسته  
کارگری و اندامی حزب تحت اجتناب  
دستگیری، اما و حلات‌نیروهای محاسبات  
گیاها، های نام و با وحاشیگی‌های آنها نشان  
محلی فرار می‌گرفته، خود را بعنوان تنها  
نیروی سیاسی که سرخشان به براد حساسات  
باشد، این می‌چنگد به مسائل، معرفی کننده  
باشد. در بازاران کرده‌های کارگری، حزب

کارگران سوسیالیست در همین ماه پس از  
قیام بطور کلی در جامعه شناخته شده بود.  
فعالیت بخش‌های حزب در سراسر ایران  
بطور کلی پیشه مطلوب در جامعه را بسیار  
آزاد بود. مبارزه برای حزب‌شنی و قانونی  
سوسیالیسم انقلابی، پیشه نوین در مبارزات  
کارگران، جوانان، ملیت‌های متعدده و  
زنان که هدف این مجمع اولی حزب بود تا زمان  
سه ماه فعالیت بخش‌های حزب در تهران را  
در اختیار گذاشته بود.

مجمع اردیبهشت‌ماه بخش‌های حزب  
در تهران به بن‌عاطر برگزار شد. نسبتاً از  
فعالیت‌های سه ماهه این بخش‌ها آگاهی  
کلی حاصل آید. افواج سیاسی گوناگون به بحث  
گذاشته بودند. در جریان این مجمع  
تیم‌های بعدی برای فعالیت‌های سیاسی  
لایح بخارنای پوشش گردید. تمامی این  
تیم‌ها در در وقت صورت گرفت. در قسمت  
اولی افواج سیاسی گوناگون به بحث گذاشته  
شد. در قسمت دوم وقایع و چشم‌انداز  
سیاسی بخش‌های حزب در تهران بررسی  
گردید.

مجموعه اساسی بحث‌های مجمع، مسئله  
جریان‌های حزب تحت کارگران صنعتی بود  
نیز به همه از فعالیت سیاسی و روح نشان  
داده بود که در فرایند انقلابی گوناگون  
کارگران سوسیالیست طبقه کارگر بودند، پس  
چنانچه خود را در قلب گردان‌های مبارزات  
توده‌های کارگری و دانشجویان قرار دادند. مبارزات  
نیروهای انقلابی و ملیت‌ها تا حد تأثیر بسیار  
دهد. در وقتی قاطع در پیشرفت انقلاب ایضا  
گردید. برای اجرای چنین وظیفه‌ای، لایحه‌ای  
تا حزب کارگران سوسیالیست. بدون احزاب  
دیگر، پیشترین نیروهای خود را در کارها  
مختار در بین کارگران صنعتی، شرکت  
گردد. لایحه‌ای سموت هرچه مأمور گشت  
حزب تحت فعالیت در کارخانه‌ها جریس  
گردد. تنها از طریق این جریان است که  
حزب می‌تواند راه خود بیرون‌دهد. در این  
مهار کرد. در شرایط انقلابی گوناگونی  
چنانچه می‌تواند پیوسته در پیشرفت توین  
انتشار طبقه‌اش، در بین کارگران صنعتی‌های  
گردد. با افواج سیاسی مواجه خواهد شد که  
می‌تواند تنها بیابان جزو از صنعت جدید  
طبقاتی به گاری رانده و آنرا مترو و بتلاش  
گردد. بحث‌های مجمع پیشین نشان داد که  
برای پیروزی بدون درنگ جنگ کارگران  
صنعتی حزب از اشکالات فراوان برخوردار است.  
حیثیت قسمت کارگران صنعتی، در  
مجمع قبلی حزب در تهران، مورد بحث قرار  
گرفته بود. و بعنوان جهت‌گیری اساسی و  
اولی حزب انتخاب شده بود. ولی در آن زمان  
بخاطر شرایط ویژه وحدت نیروهای توانگشی

در حزب کارگران سوسیالیست برای حزب‌شنی  
نشد تا زمینه لایح برای انجام این جوعش را  
فراهم کند. مجمع اردیبهشت‌ماه، سوسیالیست  
آزاد را با مبارزه با گشته جهت‌سیاسی نشان  
داد که بخش‌های حزب کارگران سوسیالیست در  
ایران می‌توانند، با به قاطعانه در جهت  
اجرای جوعش قسمت کارگران صنعتی گسار  
چنانچه برای اردیبهشت، این جوعش به یک صورت  
پیشی بیولتا نیز شدن و کارگری شدن هر چه  
سویستر حزب در تمام سطوح است، چه در  
سطح اندامی ساده بخش‌ها، چه در سطح  
بخش‌ها و چه در سطح رهبری حزب بطور  
کلی.

قسمت اول بحث، حول «گزارش‌های  
هیئت اجرایی حزب» توسط یابان زهرانی  
ارائه شد. صورت گرفت. در ارائه این  
بخش به کمیسیون ۸ نمایندگان انجامید.  
نمایندگان در آن شرکت کردند. هر یک  
در بیان، در سراسر حزب، جمع‌بندی  
این بحث در مورد افواج سیاسی گوناگونی را  
ارائه داد.

## گزارش افواج طبقاتی

خلاصه‌ای از گزارش‌های سیاسی که توسط  
یابان زهرانی در مجمع ارائه شد، به شرح زیر  
است:

«... گزارش‌های شرایط گوناگونی  
انقلاب ایران در این هفته، بیش از هر دوره  
دیگر، بگریزترین و بی‌رحمانه‌ترین شرایط  
انقلاب ایران را بخوبی باز و روشن نشان  
می‌کند. نیروهای اساسی انقلاب را کارگران  
و دانشجویان تشکیل می‌دهند. قیام را آنها  
پیروز کردند، آینده‌دار و عقلمندان در هم  
نوردیدند. اما کمترین نیروی از انقلاب  
نیرو اند. مزدگونی سلطنت‌پهلوی و پیوسته  
قیام‌پایه، سمون انقلاب توده‌ها را از  
فراموش کرد. در همین ماه و در پیوسته  
قیام به حقیقت باز که جوعش می‌تواند  
تشکیل شده. چنین گشته در آن همیشه  
دارد. در آن‌ها همی قرار می‌گیرد. انقلاب  
جز با فتح دموکراسی و قزاق‌های سوسیالیسم  
همی راهی برای پذیرفته‌نیوی نیست. در  
تاریخ پیوسته انقلاب استقرار جمهوری  
کارگران و دهقانان است. جوع سه ماهه  
گذشته و دهقانان را در پیوسته شرایط  
انقلابی با تمام پیشی‌ها و پیشی‌های  
یک نظام اساسی انقلاب را می‌انگردد است.  
نظام مبارزاتی بخش انقلاب و رهبری مردمی  
آن.  
«افواج انقلابی قیام، رهبری خمینی را  
بفکر رنده‌یافته... حکومت خمینی، کارگران  
در سومین ماه پس از پیوسته قیام گوناگونی

برای انقلاب بیشتر خودش است و از ایران‌سه  
گوناگون قدم جوی حل مسائل گوناگونی  
جامعه‌ماجرای است. و اکنون، پس از سه ماه  
توجه، مملکت تری دارد. با این واقعیت پیوسته  
می‌تواند، از اندام‌ها به این حقیقت پیوسته  
پیروز ...»

«مجلسی که بعد از تقیام مطرح است، هدف  
طبقه حاکم است. هدف طبقه حاکم سوسایر  
ساده است؛ تجدید سازمان دادن به دولت  
ساده داری، انداختن روزه جزایر های  
سرمایه داری بدون کارگران و زمینگسار.  
سایر و تغیب در تولید و توزیع، طبقه  
حاکم، تفکات طبقه داری، اینکه به کارگران  
و متحدین آنرا ندهد که متعلق شوند»  
گزارشی از گزارش‌های مبارزاتی مردم و کارکنان  
گروه‌های پیوسته، بر زبان، شبه‌سایر  
شده و دهقانان، در همگونی قاطعیت  
انقلابی مبارزان در بازاران ها، این ها  
برای اساس طبقه حاکم را تشکیل می‌دهند.  
«... بخاطر پیوسته نیاندن صبور  
کارگران و دهقانان پس از قیام ما با طبقه  
سلطنت‌نیزوار از حلات پس از طبقه  
حاکم به دستاوردهای مختلف انقلاب مواجه  
شده ایم. ما با سایر در نظریه خود  
شده. حلقه وسیع بعدی فراموش بود. جوع  
حک در کارها جات صورت گرفت. حلقه سه  
آزادی در سطح دانشگاه‌ها و در پیوسته  
جنگجویی در محله‌های تهران و در پیوسته  
حک در در سطح گینه ها، در ها گسار  
کنه‌ها از گینه‌های که قبل از قیام بودند  
بر اساسی گینه‌ها از غلبه انقلابی مدتی  
حک در رابطه با سنج و ارتکن جیسر  
در هم و در این رابطه با خلق پیوسته  
تعمیرات پس از طبقه حاکم را می‌تواند  
برای بسیج نیروهای دست راستی، چنین  
که الان مشهود است این است که نیروهای  
دست راستی خود را میهن از طبقه کارگر  
صیح کرده‌اند. ولی این نیز را با  
نمی‌کند. خیلی‌ها راه یافته و می‌تواند  
خطر تألیف‌نیزه است. و حزب سوسایر  
تخلی این را می‌بیزه را قبول داریم.  
پیوسته این تهران در پیوسته است.  
آمین این حلات و صبوریتش را در حلقه  
به پیشگامی، چنین، و چه نشی و گسار  
در هم، این است اساساً بر طبقه حاکم،  
که فقط از یک طریق می‌تواند در گونی بود.  
طریق اینکه مبارزاتی را که صورت می‌گیرد در هم  
منفرد گشت. از طریق گشت حلقه‌های  
همین و تسلیح و روزه پاسرو نودی ...»

میکرد. زهرانی برای اولیه و گوناگون است.  
همه اینها تدارک برای زهرانی است. این  
تعلیقات طبقه حاکم بطور مطلق در گونی بود  
با طبقه کارگران را بیار خواهد آورد. این  
زهرانی از نقطه نظر سوسایر اولیه پساً  
انتخاب است. طبقه حاکم از سراسر با پسند  
کارگری صنعتی نفت، کارگران صنایع نوآر  
و توب آهن و همه کارها جات و طبقات  
بزرگ را می‌تواند از این رابطه که به قاعده  
نگاه کم می‌تواند افواج طبقه حاکم ایضا  
و رونق مواد آنها نیست ...»

یابان زهرانی، پس از تحلیل مفصلی از  
رابطه متقابل فعالیت طبقه حاکم و عکس‌العمل  
های توده‌های کارگر و زمینگسار به این  
حلات، به نفع طبقه حزب کارگران  
سوسیالیست در این رابطه برده است.  
«... مسئله‌ای که برای ما حسیس  
نیوی، مسئله جهت‌گیری برای حل بحران  
رهبری جنبش کارگری است. برای حل این



... و اینکه با بسیج نیروهای دست راستی  
تعدادی از مذهب حزبیت پاک مسئله سیاسی  
برهمنی می‌تواند مسائل کمتر را بیشتر و بی‌توجه  
بمنوع تمام بحث سیاسی در این مکتب و  
قانونی کرده است. گبه می‌باشد که  
سندده‌ها با آن مزاجه هستند. مسابلس  
سیاسی هستند. در نتیجه ما می‌زایه می‌کنیم  
می‌زایه می‌کنیم. برای پخش تبلیغ سوسیالیستی  
تعدادی صاف. از یک کافه نیا در یک کارخانه  
گرفته تا مسئله ملی شدن منابع طبیعی  
در این کشور. مسائل سیاسی است که  
سندده‌ها و استانداردها با آن مزاجه  
هستند. ... حمله طبقه کارگران پاک  
در صحنه سیاست آغاز می‌شود. پاک انجام  
می‌گیرد تا نسبت به سندده‌ها پاک می‌شود.  
سیاسی بهتر بدست می‌آورد. ... حکومت  
و اینکه حمله‌ها را پاک انجام می‌گیرد  
می‌کند. از آن پایه ها و اساس سیاسی باشد  
از آسایش این حمله را آغاز می‌کند.  
رهائی سپس موهبت طبقه کارگران را  
بررسی کرد: "تمام مایزای که در این دوره  
طبقه کرده می‌کنند. بعضی شکست‌های موهبتی  
می‌خورند. می‌زایان هستند که رهبری را از  
پاک دارند. مایزای این که بتوانند کسند  
مایزین دیگر را. نه در طبقه کارگر و نه در مایز  
مایز سیاسی وقت که ... هر جنبشی  
در مراحل اولیه این مایز تمام جزو عد  
ها را دارد. حالا و اینکه توده مسروبه در  
انقلاب پیشرو می‌کند. و به دست می‌رسد. در  
گذران‌های مختلف پاش و توجه است  
می‌شود. این انقلاب است که باید در ایران  
می‌افتد. ... سدی که انقلاب به آن رسیده. ... دست  
رهبری رسمی انقلاب است. انقلاب پایسته  
رهبری دیگری برای خود پیش برد که ... این  
اسلی حیران است. ... شهاده پیشرو  
انقلاب فتح دوزخ است و گمانش سوسیالیسم  
یعنی استقرار جمهوری کارگران و ... است.  
از آن پایه که به انقلاب نگاه کنیم  
طبقه کارگر ایران در چه وضعی است. حجت  
های مختلفی که بقای مختلف کارخانه‌ها  
بمانند و رهبرها این مختلف کرده. ... در  
حالت اولیانی را که طبقه کارگر ایران در  
آن است. نشان می‌دهد ... طبقه کارگر  
ایران بخاطر اینکه ۲۵ سال زنده‌ا سیاسی

لغت ویم استادانی بوده است. هنوز باید  
حسابش را با کارگرها تسویه کرد. این چیزی  
است که تمام گزارش کارخانه‌ها نشان می‌دهد.  
... بعضی جاها کشتل کارگری وجود دارد.  
یاد دوازده صابنها تسویه شد است. چگونه  
توان آن را باید از کرد. در این مسوود  
حزب کارگران سوسیالیست تا نام یونسف  
دیگر تفاوت است. کارگران باید حسابشان  
را با کارگرها تسویه کنند. برای این احتیاج  
دارند (۱) همبستگی درین طبقه و مسوومین  
طبقه را نشان دادند (۲) برای دوزخ سیاسی  
در کارخانه‌ها می‌زایه کند. طبقه حاکم دارد  
کارگران را به جنگ سیاسی فرا می‌خواند.  
(۳) کارگران باید برای استقلال سیاسی و  
عمل سیاسی مستقل خود می‌زایه کند. ...



همین رحمان

امروز ما در حساب کارگران با کارگرها  
می‌توانیم حجت بگیریم. ... دین حزب کارگران  
سوسیالیست این جهان در ایران حجت  
براهه گرفت. ... در این چند آند که  
محببت‌ها را می‌گیریم مسئله ای که مطرح است.  
اینست که کدام طبقه باید در این جامعه  
حکومت کند. ... دین ساعین حزب انقلابی  
اعلا فکر عمل این مسئله بطلع طبقه کارگر را  
می‌توان کرد.  
... همین سخنران این قسمت از برنامه  
همین رهبرها بود که جمع بندی بحث سیاسی  
را ارائه داد. در این جمع بندی، همبست  
رحمان به تشریح بحران انقلابی کنونی و  
مسئله فقدان حزب توده ای پرداخت. ...

ماشلی که رحمان به آن اشاره کرد. ... و بعد  
رقای سیاسی حزب کارگران سوسیالیست بود. ...  
... طبقه اصلی ما سوسیالیست حزب توده  
هستند. این حزب در واقع همان آسنداره  
در ایران قدرت دارد که ما داریم. ...  
... به قدرت نرازا می‌توانست. حکم است اعضای  
پیشتری داشته باشد ولی اینچنان نسیودی  
در جامعه ندارد. بعد از انحطاط انقلاب  
روسید. در جمع جای دنیا طبقه سوسیالیست  
شرايطی ایجاد شده بود که چنین بحران  
انقلابی در جامعه وجود داشته باشد و  
استالیسم در مقابل ما حزب انقلابی اقتدر  
شعبه باشد. در واقع هر روز "برنامه" حزب  
توده از تیزور برنامه ما گرفت است. ... این  
خود نحوه ای است که در این طبقه را نشان  
می‌دهد. حزب توده بخاطر رهبری که در  
آن محدود شده. می‌باید از همسان اولی  
چندان موانع آشکارا حزب انقلابی بگیرد که  
در شرایط بحران می‌تواند انقلابی می‌کند  
قشری را بازی کند. ... در مواردی موانع  
استالیسم، برای اینکه پای ای تسوود. ای  
پیدا کند و توسط این راه توده. ای نسبت  
سازش طبقاتی را پیدا کند. ...  
تا فضات چه بخود بگیرد. ...  
بعد از خرخته توده بود. ...  
و حتی برای کسب این مایز. ...  
در جامعه ما این کار هم برای حزب تسوود.  
در شور شده است. ...  
اول چونکه "خط" گسترش انقلاب ایران و  
"خط" قویته انقلاب سیاسی در تسوود  
وجود دارد. ...  
است تا حزب توده. ...  
در میان اولی حزب توده. ...  
برای تأیید حکومت سوسیالیست را  
می‌تواند. در مورد برنامه فیسر در کورنیک.  
حیث به آزادی و خطی بر خود. ...  
نظریه ای که حکومت سرمایه داری بسازی  
گولبوی از دوزخ سیاسی فرا می‌بوسند. ...  
می‌زایه کند. حزب توده. ...  
که موانع حکومت سرمایه داری بوده است. ...  
چندان نامت سیاسی فرا می‌بوسند. ...  
استالیسم. ...  
گذاشته وجود نداشته است.  
از مسائل دیگری که رحمان بیسه آن  
اشاره کرد تشکیل دهنده‌ها کارگری دره اول

کارتانها ها بود. "این کسرتانها در  
حالت شکل گرفتن است. ...  
کارخانه‌ها. ...  
سازمان جنبه کار در این مکتب و ...  
بکار. در مقابل شکل این کسرتان ...  
یعنی. دارند بدین معنی نفوذشان را از دست  
می‌دهند. ...  
کارگران پیشرو. مستقل از این سازمان‌های  
سیاسی است که دارد سازمان را رهبری  
می‌کند. ...  
از مایز. در مقابل کارخانه‌ها. داخل تمام  
منابع. دارد مشکل می‌شود. ...  
می‌باشد. ...  
چنانچه عمل انقلابی ما را درک می‌کند و ...  
بسیار این قشر به این برنامه عمل انقلابی  
نمی‌تواند حمله ای باشد تا این برنامه بدین  
کل طبقه بوده شود. ...  
برای حزب ما می‌شود است. ...  
است که در مقابلان داریم".  
در خانه این قسمت از برنامه "جمع  
خطوط کلی گزارش سیاسی جمع بندی آن  
و همچنین این نکته که "رهبری آینده اصل  
تیزور برنامه ای غیر سیاسی است. ...  
تا با هر گروه انقلابی همکاری‌ها را از حد  
سطح برتاز کند. ...  
در بخش‌های ایران گذاشته شد. ...  
نمایدگان به این نکات بطور حقاقت اصولی ران  
طبقه دادند.  
قسمت دوم برنامه "جمع تهران" ...  
"برای این مکتب و چشم انداز" ...  
بخش‌های تهران بود. ...  
گزارش هیئت امراه حزب توسط همبست  
رحمان آغاز شد. ...  
مشکل گستر "بعضی" ساختن بخش‌های حزب  
کارگران سوسیالیست را در می‌گیرد. ...  
مطابق این گزارش به معنی در شماره‌های  
انقلاب چاپ خواهد بود.  
در این بحث نمایندگان مختلف از بخش  
های تهران از تجربیات فعالیت‌های سیاسی  
قبل و از امکانات اینچنین حزب سوسیالیست  
کارگران مشخصی گزارش‌ها دادند. ...  
نمایدگان حزب از بخش‌های شهرستان‌ها  
طبقه در صفحه ۱۶

### پیام همبستگی با هکتور مارا کوبین

باز دیگر فریادهای حقوق بشر از طرف  
حاکمیت ایالات متحده بلند شده است. اما  
بخارین مثل همیشه "عدالت" دستگاه  
امپریالیسم آمریکا ذات با کار و وحشی خود را  
با حمایت از شاه سابق ایران بخوبی نشان  
می‌دهد.  
هم اکنون، روزنامه‌های سرمایه داری  
آمریکا، بویه را گفتار آملیانه از آمریکا تسوا و  
کیسیر عمادار با همدستی سیاسی شاه در  
آمریکا گذاشتند.  
دستم و زبانیکه دارد توده چهارگزاران  
و می‌دوایز برای اینها نیست. برای حفاظت از  
"حقوق بشر" چنانکه می‌زود خود شاه سابق  
به تکیه افتاده. ...  
برای او و آمریکا کوریک هستند و همسر چند  
می‌باشد. داری او را در القاب "کینگ" آماده  
می‌کنند. اقدام دولت آمریکا برای دستبرد کردن  
یک مایز سوسیالیست مکزیک بیسه دست  
در کارهای این کشور، پرده از روی عواطف  
امپریالیست برادرم "حقوق بشر" می‌زند.  
"حقوق بشر" می‌زایز. می‌زایز مکزیک است که  
در سال ۱۹۶۸. در رهبری سوسیالیست  
جنبش دانشجویی طبقه کارگری این کشور  
قرار داشت. پس از سرکوب جنبش سوسیالیست



هکتور مارا کوبین

و دانشجویان، در کارهای مکزیک، به تسلاش  
و همبست برای دستگیری و سرکوب همزمان این  
جنبش دست زد.  
چند تن از هکتور هکتور مارا کوبین  
زیر شکنجه به قتل رسیدند. "خود مارا کوبین"  
آغاز به فرار شده. از مکزیک دستبرد و در  
ایالات متحده به کار پرداخت. قتل ایسیسه  
زینده که جوان دست از مبارزه بریده است. به  
چشم انداز سوسیالیسم جلب شد و در حزب  
کارگران سوسیالیست آمریکا به فعالیت  
پرداخت. "هکتور مارا کوبین" وو حال پیش به  
جور "اتحاد غیر قانونی" در آمریکا دستگیر  
شد. و مقامات از راه مهاجرت می‌توانند او را  
به دست حکومت مکزیک می‌بازند. جانی که او  
با زدن، شکست و امتحان مرگ بر روی خواهد  
شد. در طی دو سال گذشته مارا کوبین و کلیه  
شبهگان آزادی به مایزهای وسیع دست  
رده اند. ...

ایالات متحده اجازه نماندند و دریافت کند -  
فرار گرفت. رفقای کارگر، دانش آموخته  
فعالین حزب، که از شهرهای اطراف، آبادان،  
تیزور، امشبان و انزلی به این جمع گسیه  
بودند. در این بحث‌ها شرکت کردند و  
تجزیه‌های خود را در کارخانه‌ها، مدارس  
و در میان زنان و ملیته‌های متعدد به در  
اعتبار بقای دیگر گذاشتند.  
رفیق مارا کوبین از در خانه این بحث  
سازیده. با شرکت کنندگان در جمع حزب  
کارگران سوسیالیست در تهران همبستگی خود  
را با شما می‌زایز. از کلیه امراه شما از  
آمریکا صورت می‌گیرد اعلام داریم. دوست  
آمریکا در حالیکه تمامی شما را بسازی  
می‌بازندگی سیاست و نجات یافتن از دست  
دژیمان دولت مکزیک می‌دهد که می‌تواند  
تا شما را بدستان دژیمان بسوزد. کس  
خاطر است به آزادان و جادان رژیم مملو  
بیطول که به آمریکا فرار کرده اند خوشبخت  
گوید و آنها را در بنام خود بگیرد. این یک  
دیگر از نمونه‌ها با بازه و پیش می‌باشد و در آن  
امپریالیست آمریکا نیست. برای ما چنین داریم که  
مایزهای بحق شما ملیت شما را شکست  
بر می‌دهند پس مبارزای و حق طبقاتی مردم  
آن کشور. سازمان دژیمان خواهد شد.  
زنده نام حزب کارگران سوسیالیست آمریکا  
زنده باد این انقلاب چهارم!



# افسانه ضعیف بودن جنس زن

بیون میخی



برای هزاران سال زنان در جامعه مانده اند به همین ستم فرهنگی، اقتصادی و سیاسی به سر برده اند. از زنان کمتر و ادبیات به گفته های بی‌بهره کج و بازاری، زنان را بزه کرده اند. تا آنجا که حیوان‌ها را به زعم زاینه‌ها برده اند. و تشخیص و حیثیت انسانی آنها گدازان شده است. امکانات آموزشی با امتلا برای زنان وجود نداشته است و با بسامان ناچیز بوده است. استقلال اقتصادی برای اکثریت عظیم زنان ایستاده است. زنان در دور دست، هنوز نسوده هنوز زنان برای نان شب مصیبت می‌برند آن‌ها را می‌کشند. در کشورهای پیشرفته و رفاهی کشور در طی هزاران سال بسامان زنان تنها اولین خان‌ها یا پهلوان بوده است. این ستم‌ها و تبعیضات هزاران ساله زنان را به تحقیر انسانی و محو کردن آثار جامعه رسانده است.

گاهی که امروز خواهان ادامه این ستم علیه زنان هستند، همیشه در پیسی آن هستند که نباید که موهبت درجه دوم زنان به نظر می‌آید و محرومیت‌های تاریخی، بلکه بزرگی حاصل ضعف‌فکر و جسمانی خود زنان است. در نتیجه مبارزه برای آزادی و مساوات زنان گامی مثبت بوده است. چیزی که فراموش نمی‌شود و دست تقدیر زنان را بفریاد کرده است که با آزاد کردن ستم‌سوزان تاریخی و برتر به سر برود.

تکالیفات مردانه و نظریه پدران چهره‌سوری انسانی از طریق رسانه های جمعی گسترده اعتبار دارند. تعلیقات افروزی به نفع همین نقش مادون انسانی زن در جامعه انگیزان کرده اند. جوهر کلام آنان در این خلاصه نمودن تصویر دارد. زنان نمی‌توانند و مسایرت است. مردان برتری‌ها، اجتماعی و مدنی بسیار است. حقوق سیاسی، اجتماعی و چرا که زنان از نظر قدرتی در پی توانایی ضعیف‌تر مردان هستند.

در نتیجه نمی‌توانند نظریه گسترده و حیوانات در اختیار شرکت جویند. در یاد کلام نظریه پدران برهان رژیم گسترده، محرومیت‌ها، تبعیضها و ستم‌های هزاران ساله از نادیده می‌گذرند و مفروضات موهبت‌پرست بر زنان را بسند و خود زنان و دانشمندان مدعی آنها می‌توانند نشان نمی‌دهد که تفاوت‌هایی که بین قدرت جنسی زن و مرد وجود دارد به مقدس‌تر از یادآوری شایسته حاصل شکر تریبیت و جوانان مختلف زن و مرد در جامعه است.

حقیقت اینست که قدرت جنسی در روابط انسانی و جامعه بشری ایجاب نقشی اساسی بازی نمی‌کند. اگر فقط از دید قدرت جنسی صرف به ستم نگاه کنیم، هم زن و هم مرد از نظر قدرت جنسی از قالب حیوانات ضعیف‌ترند. بدین معنی صاحب پشم نیست که او را گوسفند دارد. بویکس محتاج پوشش و مسکن است. جنگل و دانه از نیز نه آرد که بتواند حیوانات دیگر را بکشد. در نتیجه عقلانی بین انسان برای طاقت در مقابل غلظت شیر، پشم و گاو و طیور را ندارد. ولی بشریت با وجود قدرت جنسی کمتر بر سایر حیوانات تفوق دارد. بویکس حیوانات را می‌کشد و پشم آن را می‌چیند و گاو آن را می‌دهد.

هنسی و نیسی سایر حیوانات نظریه فاطح بازی می‌کند.

چیزند که چنین قدرتی به بشریت داده است. بویکس به این سؤال در نقش اساسی کج در نگاه و دیدن منظر بشری و جامعه بشری نیکنه است. ایجاد نیمه وحشی مسا، در خلاف سایر حیوانات. برای ادامه حیات به کار دست جمعی و زندگی اجتماعی روی آورده است. از دست‌های منظر خود برای تولید وسائل و ابزار تولید غذا پاری گرفته است. برای شکا و حیواناتی که چندین برابر خودشان وزن داشتند از نیز و تیر و گمان کنگ گرفته و آن را مهار کرده است. در حقیقت از طریق گسترش جمعی خود که به حیثیت شکل گرفته و نامشکل باشد. در حالیکه بسیاری از حیوانات ماهیوری جسمانی بیشتر بر اثر تغییرات طبیعی و جوی هستند می‌باشند. در وقت که از طریق کار جمعی توانسته بود بر نیروهای طبیعی کنترل پیدا کند. نه تنها توانسته در تحت شرایط مختلف به حیات خود ادامه دهد، بلکه روز به روز بر وضعیت محیط اطراف خود کنترل بیشتری پیدا کرد.

اگر موجودات بی‌هوش تنها به امکانات جسمانی او بستگی داشتند، نه به پیشرفت جامعه بشری بطور کلی، نه تنها مذکور نه نیمه جایت هرگز نمی‌توانست به حیات ادامه دهد. با برابری این کار اجتماعی هم زن و هم مرد بود که جامعه بشری را ایجاد کرده و پدیدار نگه داشت.

یکی دیگر از نظریات رایج که مدعی دارد برای ادامه ضعف‌فکر و بی‌توانی زنان پایه‌های "خشکی" پیدا کند مبارزه از این است. که چنین تنها زنان نمی‌توانند پدیدار شده و مادر باشند. در نتیجه خود احتیاج به گداز می‌شوند و مردان دارند. و با به مبارزه‌نگر گداز موهبت مادون اجتماعی زنان به گداز ارگان‌های تولید مثل آنهاست و نه شرایط اجتماعی کلی.

ولی حقیقت اینست که بویکس زن نه تنها نقطه ضعف زنان نبوده است. بویکس در بین جوامع اولیه بشری بویکس زن یاد استوار مشخص او بود. چرا که سقولیت مساوی روی نیازها و علایق و اشتیاقات زنان را از حیث مسائل که حیاتی می‌بود به شخص خود نشان بود. به مراتب فراتر می‌رود. در نتیجه، اول این نیمه توانمند ایجاد می‌شود که به زندگی اجتماعی و کار جمعی روی آورده است. و نیمه مذکور به به همراه خود از ندای حیوانات به بشریت سوق داده است.

یکی دیگر از نظریه‌های ضدانقلاب ضعیف‌فکر جسمانی زنان بر اساس تعریف ضعیف ستم‌سوز جنسی بنا شده است. بر طبق این نظریه حتی در اولین اشتیاقات بشری هم زنان برای ادامه حیات محتاج مردان بوده است. در حالیکه مردان برای گذار حیوانات از خشونت بیرون می‌روند. زنان تنها به پیچیده سازی و غاره اداری اکتفا می‌کنند.

این بحث دارد که در نتیجه کارزایی بین زنان و مردان، زنان در گذار حیوانات بزرگ شرکت‌کننده‌ترند. ولی مفروضات سایر کارزایی‌ها در این باره مردان بود. همچنین مسئله دوران حضورت‌پرستگی که با گذار برای ادامه حیات بود. اگرچه گذار بزرگ همه گداه‌ها به

منبع ذخیره غذایی جوامع اولیه گداه می‌کردند. ولی منبع دائمی و مستمر غذا از طریق سقولیت زنان یعنی صیقل‌گیری گیاهان و شکار حیوانات کوچک و امثلی کردن نهیمی انسان فراهم می‌شد. به علاوه این فعالیت اقتصادی زنان بود که پایه‌های تمدن را بنا گذاشت. از صیقل‌گیری گیاهان. اولین بار زنان توانستند به کشف کشاورزی ناقل آرد و از طریق کشف بچه حیوانات زنان موفق به اهلی کردن حیوانات شدند. بر اساس دو پایه کشاورزی و دامپروری بود که جوامع تمدن شکل گرفتند. در تمام جوامع بدوی که در قرن نوزدهم دست‌نخورده باقی مانده بود، نه کشاورزی مردم شناسی موفق به مطالعه آنها نشده است. کشاورزی و دامپروری چیز تخصص‌های زنان است. تخصصی که از نسلی از مادران به نسلی از پدران منتقل می‌شود. ولی با همه اهمیت آن، فعالیت زنان به کشاورزی و دامپروری خلاصه نمی‌شود. از صیقل‌گیری گیاهان زنان اولین بار به کشف خاصیت مدیاس گیاهان نظارت می‌کردند و پایه‌های علم طب را بنا می‌نهادند. آتش‌افروزی و ساختن خانه، ساختن وسائل و ابزار تولید می‌توانستند نیروی طبیعی که تحت کنترل بشریت در آمد، اولین بار توسط زنان مهار شده است. در حالی‌که مدارکی که از دوران پیش از تاریخ تا به امروز، نشانگر آنست که وظیفه نگهداری از آتش و پدیدار نگه داشتن آن به عهده زنان بوده است. علاوه بر این کوزه‌گری، ساختن خانه، ساختن وسائل و ابزار تولید از جمله کارهای زنان بوده است.

بر خلاف تمام افسانه‌های که طرفداران وضع موجود جعل می‌کنند، زنان نه تنها همیشه یاد موهبت اجتماعی دورجست بود انداختند، بلکه برای قسمت اعظم پیشرفت تمدن طول‌مدت بشر زنان نقش‌بهری گسترده و بنیادی را در جوامع تمدنی‌ها در تمام جوامع بشری در دو پایه مستقیم تولید مثل و تولید غذا بنا شده است. در جوامع بدوی زنان هم تولیدکنندگان سقولیت جدید بودند و هم تولیدکنندگان ناچیز احتیاج زندگی، کارگران کنی، متخصصان و طبیبان دانشمندان و معلمان جوامع خود را تشکیل می‌دادند. از این رو "تلاش و فعالیت زنان و نیمه مخصوصی در تصمیم‌گیری‌های اولیه داشتند و زنان در مرکز حیات اجتماعی قرار داشتند و امور مهم و اعمار از مادر به دختران سقولیت مستقل می‌شد. در قرن‌های بدوی زنان انسان چنان نقشی اجتماعی اساسی داشتند که بعدها از آن‌ها بیرون شتابان و جامعه فاشیسان نام بردن شایه‌ها را به این جوامع اطلاق کرده‌اند. پس می‌توانیم که موهبت دورجست در جوامع زنان در تمام جامعه است. نه بر توأمین طبیعی یعنی آستور و نه بر ذات‌های بی‌بهره بی‌بهره شده است. بویکس موهبت‌مادون اجتماعی زنان حاصل از نظام اجتماعی است که از اوج و اتمام محرومیت‌ها، ظلم‌ها، و تبعیض‌ها می‌گذرد و بر همه به اینمان آورده است. نظام اجتماعی که بپرده کشی انسان از انسان پایه و اساس است.

با جانشین شدن جامعه طبقاتی جسمانی قائل اشتراکی اولیه بود که زنان از خصام والا ی رفاهی جامعه‌گداه با بی‌بهره خاندان‌پرست

کرده. هنگامیکه استعمار ویرانگر از نیوز کار انسانی دیگر رایج شد، زنان که خود بود انسان‌های جد به بودند. یعنی خود اولیه گداه نمی‌توانستند. با مانند احتیاج همواره با تمام امتیازات نسبت به مردان آید، آنها خود و فروش شدند. در نتیجه هنگامیکه جامعه بشری به طبقات خاص میل وکند و طبقات امتیاز شده است، زنان هم به جایگاه مادون بشری در این جامعه رانده شدند.

در تمام اشکال مختلف جامعه طبقاتی در دوره اداری از تولید المپی تا سیه‌بازی، بهره‌کشی انسان از انسان به همواره ستم بر زن، خواری و مکمل دیگر گداه‌ها بافته شده است. ولی همانگونه که جامعه طبقاتی بسنده ای از موهبت‌های زن است، موهبت‌مادون اجتماعی زن هم نمی‌تواند برای همیشه ادامه یابد. در عصر ما با پیشرفت‌های تولیدی و امکان تقاضی شدن بر طرف‌آوری و جوسل و تمایزات مختلف، چندم از آزادی زنان از زندگی مادون بشری کوشی و رعانی از خصم چندین هزار ساله پدران انسان شده است که به زندگی بوده و از این خاصیت داده خود و آزادی و مساوات واقعی در جامعه استوار یابد. نقی آنچه بر سر راه حصول چنین چشم اندازی قرار گرفته است، آن‌هاست اقتصاد، اجتماعی و سیاسی است که ما آن را سرمایه‌داری می‌نامیم. تحت نظام سرمایه‌داری، سودجویی سرمایه‌داران، بر تیسار، های راسخین بشری ارجحیت یافته است. ادامه ستم بر زنان، ادامه بیگاری آنها در خانه پدران انسان‌های دوره بود، یکی از ارکان مهم این سیستم غیر انسانی را تشکیل می‌دهد.

بدین ترتیب رفاهی زنان از زندگی کنونی، رابطه ای مستقیم با مبارزه بسامان برادار اختن نظام موجود و وجود آوردن آن نظام مبتور و رفاهی‌تری دارد که در آن نیازهای انسان آزادی او از فقر و ستم و جهل کمتر همه چیز ارجحیت دارد.

زنان بعنوان یکی از ستم‌بده ترین بخش‌های این اجتماع نمی‌توانند، باید تلقسی اساسی در چندین مبارزه اولی افشا کنند. ریسز بویکس زنان در دسترس به مساوات آزادی و شکار و مبارزه مستقل خود آنهاست. بسامان به موهبت‌ها و پهلوان است. مبارزه و شکرگی که از سرمایه‌داران، کولتیسر می‌باشد. در این‌ها ستم‌سوزی در زمینه به آزادی واقعی زنان باشد.

حفاظت از تمام بهمن با مردم مستخدمه ایران که طی آن یکی از مظهرین و محافظین رژیم‌های دیکتاتور به خاک سپارنده است. پیشرفت و رفاهی بود برای همه کسانی که در جهان برای آزادی و زندگی انسانی مبارزه می‌کنند. مبارزه زنان ایران برای مساوات دادن به ستم‌سوزان گداه می‌تواند چنین سوشل و مشکوئی برای گداه زنان جهان باشد.

مناظره دوم با یک زهرانی و ابوالحسن بنی‌صدر عصر چهارشنبه ۶ خردادماه در دانشگاه تربیت معلم برگزار شد. مناظره اول بین زهرانی و بنی‌صدر پیش از یکشنبه صورت پذیرفته بود. در این مناظره میلیون‌ها نفر پیغام داشتند. در این مناظره زهرانی راه حل سوسیالیستی مسائل اقتصادی که بود، های کفر را گرسرو و رستگن این جامعه با آن مواجه اند. با اینکه داد، بنی‌صدر صانع عدل و باکت هستی انحصار تجارت خارجی، کنترل کارگران در کارخانه ها، قطع یوغ امپریالیسم و فیفسره لگان بود. نه که حزب کارگران سوسیالیست از طریق این مناظره تلویزیونی، بعنوان نسبتاً راه‌میخیزد و بیطرف، نهانی انقلاب کنونی به نوبه های ایران می‌برد. از طرف این مناظره عظیم سوسیالیسم انقلابی در وسیع- زمین عم در بین کارگران و رستگن ایران پخش گردید. با استقبال آنها مواجه شد. نکته مهم دیگر اینکه، با این مناظره تلویزیونی، دانشجویان و لایحه‌ها در کوه خشک شده و مردم توانسته در کراسی را تجربه کنند.

شیخ استقلال سرایانه مردم از مناظره اول و درخواست های مکرر برای ادامه این مناظره از تلویزیون، بود. دانشجویان و دانشجویان را احاطه کرد. برگزار کننده مناظره در تلویزیون فیفسر سکر گردید. مناظره دوم در ابتدا قرار بود که در زمین چمن دانشگاه تهران اجرا شود که آنهم با مخالفت مقامات دانشگاه مواجه شد. و بلاخره در محوطه دانشگاه تربیت معلم برگزار شد.

تعداد حاضرین در مناظره بیش از ۵۰ هزار نفر تخمین زده می‌شد. علاوه بر حوسه دانشگاه در سالن کانه نیز، محوطه مجاری پشت دانشگاه، پارک‌ها، زمین و خیابان- های اطراف جمعیت بسیاری برای مناظره اجتماع کرده بود. این امر بی‌شک در روزهای قبل از آن در روزنامه های آینده، گویان و اشکالات چاپ می‌شود. محوطه مجاری انقلابی های بسیاری که حاوی خبر برگزاری مناظره بود. در وسیع رستگن رستگن و مجیدین در طبق سوراخ‌ها نشان می‌دهد. نیزبان تا کفر پخش شده بود. مناظره این امضا کارگران بسیاری برای شیخ منظره ها و دانشگاه تربیت معلم آمده. بنی‌صدر طال تنها از کارخانه چترال چیونیز و ده کارگر برای مناظره حضور داشتند.

فکرش عمل طبقات به این حال منور بود. افرادی از جمعیت دنیا، فزایش روزانه های ایران غیر آن را چاپ کردند. ولی بیشتر اینکه روزنامه های آینده، سوسیالیست، گویان و زهرانی در زهرانی تهیه و پخش شده. هفته بعد از مناظره، متن تقریباً کامل آنرا چاپ می‌دهند. با انتشار متن مناظره راین روزنامه ها، طبایع سوسیالیسم انقلابی گستره با یک زهرانی در صحبت هایش اشاره کرد. در بین صد هفتاد هزار نفر حاضر گردید. ولی بخش این عقاید محدود به روزنامه نیست. از فردای روز مناظره، نوار ضبط شده از نیسز در جانی و دانشگاه تهران پخش می‌شود.

**مالکیت، دولت و استقلال**

مناظره با صحبت های زهرانی و بنی‌صدر به ترتیب هر کدام بحث مالکیت، دولت و استقلال دور زد. زهرانی در ابتدا از صحبتش گفت: موضوع بحث امپریالیسم، دولت، و استقلال است. که برای بحث این موضوع استقلال مطرح می‌شود. در واقع چیزی که من می‌خواهم در اینجا بپرسم، این است که موضوع مالکیت، دولت، و استقلال مسئله بزرگی است که نیامد بیست ماه بدون آن حیات گرفتار شده. مسئله بزرگی است.

است که تمام مرتجعین را در برابر چپیان به ترویج انداخته است. هر نوع فیلکوری از این بحثها خودش است که به مالکیت دولت، و استقلال صورت می‌گیرد که در ایران برای یک سال شکل شخصی دارد و مالکیت مالکیت سرمایه‌داریست. دولت دولتی است. بنی‌صدر صانع عدل و باکت هستی فاطمه در طایف منابع امپریالیسم در ایران می‌آورد. از منابع ثروت بخل مردم ایران فاطمه کرد.

زهرانی پس از اشاره به اینکه کارگران و رستگن ممالکین جز مالکیت و باکت شخصی به زندگی ندارند. اضافه کرد: مالکیت مسئله کمتر با مسئله مالکیت سرمایه، مالکیت زمینهای بزرگ زراعی، مالکیت کارخانه‌های بزرگ است. مالکیت این باکتی است که من و شما هیچ تعیین از آن نداریم. در کشور باقی است مسئله استقلال و اقتصادی و سیاسی کشور از یک امپریالیستگان ناپدید است.

**ملی کردن زمین ها، کارخانه ها و بانک ها**

زهرانی پس از اشاره به اینکه کارگران و رستگن ممالکین جز مالکیت و باکت شخصی به زندگی ندارند. اضافه کرد: مالکیت مسئله کمتر با مسئله مالکیت سرمایه، مالکیت زمینهای بزرگ زراعی، مالکیت کارخانه‌های بزرگ است. مالکیت این باکتی است که من و شما هیچ تعیین از آن نداریم. در کشور باقی است مسئله استقلال و اقتصادی و سیاسی کشور از یک امپریالیستگان ناپدید است.

زهرانی پس از اشاره به اینکه کارگران و رستگن ممالکین جز مالکیت و باکت شخصی به زندگی ندارند. اضافه کرد: مالکیت مسئله کمتر با مسئله مالکیت سرمایه، مالکیت زمینهای بزرگ زراعی، مالکیت کارخانه‌های بزرگ است. مالکیت این باکتی است که من و شما هیچ تعیین از آن نداریم. در کشور باقی است مسئله استقلال و اقتصادی و سیاسی کشور از یک امپریالیستگان ناپدید است.

**تلویزیون اساسی سرمایه داری**

زهرانی سخن صحبت هایش و تلویزیون حالتی وحشی سرمایه داری را برانگیزد. کانون اساسی سرمایه داری سوسیالیسم است. عدم استقلال در کشور از خواهی نافی شده که اساسا تابع سوسیالیسم سرمایه داری است. همه کارگران کنونی (تلویزیون اساسی سرمایه داری که سودجوی سرمایه آشنا هستند - کارگران (کارخانه) ایران ناسیونال با وضع فوج کارخانه آشنا هستند - کارگران کارخانه‌ها، در اهواز و در شیرهای دیگر با وضع فوجی که کارگران پایه در آن کارکنند آشنا هستند - کارگران کارخانه ترور زیبا که حتی وقت ندارند نیسز سلامت در روز وسط کارخانه بخورند با این مسائل آشنا هستند - مسئله عدم وجود استقلال در کشور از همین باجهارستندگن زهرانی توضیح داد که سرمایه داری



شکرک بیش از ۵۰ هزار نفر در زمین مناظره با بین یک زهرانی و ابوالحسن بنی‌صدر. نشان مردم به بحث و تبادل نظر در حوزه مسائل کشور است.

چگونه برای مردم فقر می‌آید. بیسگاری پیدا است و فقر می‌آید. عدم یل، عدم پدید آمدن و فقر می‌آید. و سوسیالیسم هم اینجا را بدون مردم رستگن می‌گذارد مردم مشکل این تجاری سرمایه داری نیستند. نظامی که بدو سودجوی سرمایه داری از حفظ طایف امپریالیست در ایران برای پیش از ۲۰ سال بوجود آمده مسئول آن است. زهرانی صدمه دایره‌ها را باکت هستی و صانع عدل و فزایش کرد. زهرانی در ادامه صحبتش گفت: اگر استاد باکت های ایران هم باز شود سوسیالیسم بپوشد که کثرت از باکت درآمد از چنگ ایران کلودا این جامعه را در چنگه های خود برده است. در سوسیالیسم هر باکتی که افقده می‌شود، باکت ها شکیه جهانی دارند. در نتیجه وقتی که شما نتوانید به این نتوانید بدانید. یومسگ تنها نتوانید این نتوانید را از طایف شخصی افراد صاحب ثروت جدا کنید. در خدمت طایف اکثریت جامعه تسوار بدهید. باه های استقلال و اقتصادی از امپریالیسم فراهم نیستند. برای اینکه امتیاز صورت بگیرد، این روابط اقتصادی باید تغییر کند. کارخانه‌ها که همه ششرو روز دارند توش کار می‌کنند و نیسی از هر همه مردم ایران در این کارخانه ها اداره صورت می‌خورد. باکت تحت کنترل کارگران تسوار می‌شود. و ملی شود. از کنترل کسانی هستی معلم ایست امپریالیست خارج شود.

زهرانی سپس دروغ‌های حکومتی سرمایه داری را که می‌گوید این ملی شدن ها امکان پذیر نیست. اثبات کرد. و اضافه

# مناظره بابائرائی

مهدی جوانی

## ابوالحسنی صدر

بنی‌صدر در خانه صحبت هایش در مورد مسئله استقلال گفت: هر وقت جامعه ای از همه روابط و روابط دوجور هم هست. یکی روابط مستقیم مثل رابطه ای که از طرف دولت یا اقتصادی سلطه بوجود آورده. باکت اولی همسایه رابطه نیست. اما در قدرت، دولت و رستگن قدرتی که پیشبان است. محصوره انکارتان را با هم همساز می‌کند. اینجا متقابلا زیر سلطه هم است. هر وقت جامعه ای از تمام روابط همه حسابات زور با جامعه های دیگر آزاد شد آن جامعه از لحاظ مالکیت مستقل است. اما اجسرای باکت برناه لازم است. این برناه که ما گویا تحت عنوان جمهوری اسلامی می‌رود که اسم برناه ای باید باشد که تمام این وابستگیها را که گفتیم در خدمت، کشاورزی، خدمات، پایه قطع کند.

بنی‌صدر در ادامه صحبت هایش در مورد مسئله استقلال گفت: هر وقت جامعه ای از همه روابط و روابط دوجور هم هست. یکی روابط مستقیم مثل رابطه ای که از طرف دولت یا اقتصادی سلطه بوجود آورده. باکت اولی همسایه رابطه نیست. اما در قدرت، دولت و رستگن قدرتی که پیشبان است. محصوره انکارتان را با هم همساز می‌کند. اینجا متقابلا زیر سلطه هم است. هر وقت جامعه ای از تمام روابط همه حسابات زور با جامعه های دیگر آزاد شد آن جامعه از لحاظ مالکیت مستقل است. اما اجسرای باکت برناه لازم است. این برناه که ما گویا تحت عنوان جمهوری اسلامی می‌رود که اسم برناه ای باید باشد که تمام این وابستگیها را که گفتیم در خدمت، کشاورزی، خدمات، پایه قطع کند.



بنی‌صدر در ادامه صحبت هایش در مورد مسئله استقلال گفت: هر وقت جامعه ای از همه روابط و روابط دوجور هم هست. یکی روابط مستقیم مثل رابطه ای که از طرف دولت یا اقتصادی سلطه بوجود آورده. باکت اولی همسایه رابطه نیست. اما در قدرت، دولت و رستگن قدرتی که پیشبان است. محصوره انکارتان را با هم همساز می‌کند. اینجا متقابلا زیر سلطه هم است. هر وقت جامعه ای از تمام روابط همه حسابات زور با جامعه های دیگر آزاد شد آن جامعه از لحاظ مالکیت مستقل است. اما اجسرای باکت برناه لازم است. این برناه که ما گویا تحت عنوان جمهوری اسلامی می‌رود که اسم برناه ای باید باشد که تمام این وابستگیها را که گفتیم در خدمت، کشاورزی، خدمات، پایه قطع کند.

تولید واقع است که این صحبت بنی‌صدر رسمیت شناختن مالکیت سرمایه داری نمی‌تواند باشد. اساسا صحبت هایش بنی‌صدر در مورد اینکه حل مشکلات کشور ۲۰ سال طول می‌کشد. و قائل شدن شرط ها شیوه برای ملی کردن صنایع و بانک ها. و فقر تا اقتصاد کشور در دست قدرت خارجی دیگر قرار نگیرد همه وجه ناشی از مخالفت بنی‌صدر با اقدامات فاشیست است. که می‌تواند سلطه سرمایه داری را بدهیم. که روابط بنی‌صدر با جانشینش کرده بود.

**استقلال جمهوری اسلامی**

بنی‌صدر در خانه صحبت هایش در مورد مسئله استقلال گفت: هر وقت جامعه ای از همه روابط و روابط دوجور هم هست. یکی روابط مستقیم مثل رابطه ای که از طرف دولت یا اقتصادی سلطه بوجود آورده. باکت اولی همسایه رابطه نیست. اما در قدرت، دولت و رستگن قدرتی که پیشبان است. محصوره انکارتان را با هم همساز می‌کند. اینجا متقابلا زیر سلطه هم است. هر وقت جامعه ای از تمام روابط همه حسابات زور با جامعه های دیگر آزاد شد آن جامعه از لحاظ مالکیت مستقل است. اما اجسرای باکت برناه لازم است. این برناه که ما گویا تحت عنوان جمهوری اسلامی می‌رود که اسم برناه ای باید باشد که تمام این وابستگیها را که گفتیم در خدمت، کشاورزی، خدمات، پایه قطع کند.

بنی‌صدر در ادامه صحبت هایش در مورد مسئله استقلال گفت: هر وقت جامعه ای از همه روابط و روابط دوجور هم هست. یکی روابط مستقیم مثل رابطه ای که از طرف دولت یا اقتصادی سلطه بوجود آورده. باکت اولی همسایه رابطه نیست. اما در قدرت، دولت و رستگن قدرتی که پیشبان است. محصوره انکارتان را با هم همساز می‌کند. اینجا متقابلا زیر سلطه هم است. هر وقت جامعه ای از تمام روابط همه حسابات زور با جامعه های دیگر آزاد شد آن جامعه از لحاظ مالکیت مستقل است. اما اجسرای باکت برناه لازم است. این برناه که ما گویا تحت عنوان جمهوری اسلامی می‌رود که اسم برناه ای باید باشد که تمام این وابستگیها را که گفتیم در خدمت، کشاورزی، خدمات، پایه قطع کند.

بنی‌صدر در ادامه صحبت هایش در مورد مسئله استقلال گفت: هر وقت جامعه ای از همه روابط و روابط دوجور هم هست. یکی روابط مستقیم مثل رابطه ای که از طرف دولت یا اقتصادی سلطه بوجود آورده. باکت اولی همسایه رابطه نیست. اما در قدرت، دولت و رستگن قدرتی که پیشبان است. محصوره انکارتان را با هم همساز می‌کند. اینجا متقابلا زیر سلطه هم است. هر وقت جامعه ای از تمام روابط همه حسابات زور با جامعه های دیگر آزاد شد آن جامعه از لحاظ مالکیت مستقل است. اما اجسرای باکت برناه لازم است. این برناه که ما گویا تحت عنوان جمهوری اسلامی می‌رود که اسم برناه ای باید باشد که تمام این وابستگیها را که گفتیم در خدمت، کشاورزی، خدمات، پایه قطع کند.

بنی‌صدر در ادامه صحبت هایش در مورد مسئله استقلال گفت: هر وقت جامعه ای از همه روابط و روابط دوجور هم هست. یکی روابط مستقیم مثل رابطه ای که از طرف دولت یا اقتصادی سلطه بوجود آورده. باکت اولی همسایه رابطه نیست. اما در قدرت، دولت و رستگن قدرتی که پیشبان است. محصوره انکارتان را با هم همساز می‌کند. اینجا متقابلا زیر سلطه هم است. هر وقت جامعه ای از تمام روابط همه حسابات زور با جامعه های دیگر آزاد شد آن جامعه از لحاظ مالکیت مستقل است. اما اجسرای باکت برناه لازم است. این برناه که ما گویا تحت عنوان جمهوری اسلامی می‌رود که اسم برناه ای باید باشد که تمام این وابستگیها را که گفتیم در خدمت، کشاورزی، خدمات، پایه قطع کند.

مبارزه برای ۳۰ ساعت کار در هفته

یکی از گزینش ترین بازمانده های...

نیاستند روزهای پنجشنبه و تعطیلات...

حکومت جسیلی و محدودیت فراغت

یکی از عواقب مهم کار زیاد روزانه...

حکومت بزگان

صفت رد هسه کارگران برکت

حکومت آقای بزگان با خواسته ۳۰ ساعت...

کتابی در باره کارگران که بیشتر کارکنند...

تا این گلی میوه بداری بود جوسلی...

یکی از احساسی ترین مبارزه کارگران برای...

حکومت بزگان در این مبارزه موفق شده اند...

بازار آزاد یعنی همسایه های...

برای تحصیل ساعات کار خطای عمده بر کارگران...

راه مبارزه برای کاهش ساعات کار...

مبارزه برای آزادی نسبی برابر تمام مبارزه...

داشتن به حکومت سرمایه داری و پوسیده و...

حکومت جسیلی با خواسته ۳۰ ساعت کار در هفته...

مبارزه برای آزادی نسبی برابر تمام مبارزه...





### کنفرانس احزاب اروپائی بین الملل چهارم

مجاز کورس

پن سحبه به چشم می خورد - گروه پارکمنتی های بین المللی در بخش بین الملل چهارم در کنفرانس - نیز نسبت به این اوضاع حسود - جنبه نظری علی از رهبران این بخش - را در اختیار کارگران قرار داده است.

سابق صدهای که در کنفرانس این اکتس احزاب بین الملل عنوان می شوند به شرح زیر خواهد بود - مبارزه جهت تقلیل مدت گسار خانه به ۳۵ ساعت - مبارزه جهت ملی کردن صنایع و بانک ها و در بخش خدمات عمومی - مبارزه جهت وحدت طبقه کارگر و حقوق کارگران مهاجر و زنان - مبارزه جهت حقوق سندیکائی کارگران و جهت کنترل کارگری - جمع بنسبتی گزارش از فعالیت مبارزان انقلابی در سده های ۱۸ مبارزه علیه سیاست بینرژها در سیاست - وحدت ملی - تیره علیه سنزاد - پیشی -

نگاش انقلابی بین الملل چهارم اروپا در برگزاری کنفرانس این احزاب بدون مانع هم بوده است - سپس فرانسه مانع از پیوستن عدلی استقامت مارکسیست بلوکی شد و عضو دیرینه استند بین الملل چهارم که جهت شرکت در کنفرانس عالی فرانسه بود - با عداوت این کنگره شده استند و فشار بر احزاب انقلابی شدت گرفته - بطریق این همه کنفرانس اروپائی احزاب بین الملل چهارم در می صورت در راه ایجاد وحدت - در جنبه طبقه کارگر اروپا و علیه سیاست های سرمایه - داران - فرمولیست - ها و استالیانیست ها صورت می خورد -

و محققان اینها مائوس دربر خواهند داشت - همانطور که کارگران در کشورهای مختلف به نقد عضو بازار مشترک هستند - چیزی جز هیبت بیشتر فایده نشان شده است - تریسون انتخابات لوب به احزاب انقلابی امکان دهد تا علاوه بر مسائل کارگران - حقوقی بسیاری بلوکی را نیز عنوان نمایند - آنان خواستند در جریان انتخابات حقوق طبقه ای صدها به اروپا از قبیل (پانک، کاتالان، ایرلند و...) را و نیز حقوق زنان را در تعیین نتایج شرکت خود - طرح کنند - در این کنگره انقلابیون با استفاده از تریسون انتخابات پارلمانی اروپا، شعار ایالات متحده - سوسیالیستی اروپا را در طایف اروپا سوسیالیست به ادراک گذاشته اند و جنبه ملی این شعار و آوازی - مبارزه جهت انتقال آن را به کارگران بسازند کرده اند -

به دلائل بالا - احزاب اروپائی بین الملل چهارم در انتخابات پارلمان اروپائی شرکت کرده اند - بخش های بلوکی و فرانسه - انگلستان و ایالات به تقدیرات گندهای خود را منتشر ساخته اند - اتحاد کمونیست های انقلابی - بخش بین الملل چهارم در فرانسه - بهرگز نبود - لوب اوبیه - (یسرود کارگری) است مشترک تحت عنوان - جهت برای ایالات متحده - سوسیالیست اروپا - منتشر کرده اند - در این ایستاد - موش از رهبران سرداران بخش فرانسه آن کزین و دانیل

انتخابات پارلمان اروپائی پس در تصمیم نوده های زینتکند دارند - آنان همان با پیروزی میگویند نشان به هتد که ایستای سربا به اداری پیشی از آنچه امروز هست هم میباید وجود داشته باشد -

طایف اروپائی بحران زده سرمایه داران و طبقه برابزه احزاب بینرژائی و فرمولیست های شد انقلابی بخش های اروپائی احزاب تروتسکیست بین الملل چهارم که بر پایه برابزه مارکسیسم انقلابی استوارند تصمص گرفته اند که بر مبنای بنه پلاتفوم واحد در انتخابات پارلمان اروپائی شرکت نمایند - آنان ایستای فرمت را جهت تبلیغ برابزه خود و ایستای برابزه های ضد کارگری - یورپ - سانسب یافته اند -

آنان از تریسون این انتخابات جهت تطرد اروپائی سرمایه داران و پارلمان آن استفاده کرده اند و میگویند شدت بحران تصمصق اقتصادی - اجتماعی سرمایه داری را پیوسته کارگران توضیح دهند و برنده نورو و بلگری را بعنوان مخالف بحران های سرمایه داری روشن سازند -

هدف این انقلابی است که با شرکت در انتخابات - آگاهی نوده های بلوکی را به سطحی ناخیر ارتقا دهد - بدانسان یادآور خود که بازار مشترک اروپا سوله ای در دست سرمایه داران جهت انتشار مشترک کارگران ایستاد و پارلمان اروپائی نیز برای کارگران

در روزهای ۱۱ و ۱۲ خرداد ماهیگان احزاب اجتماعی بین الملل چهارم در شهر پاریس واقع در فرانسه گرد می آید تنها در مورد انتخابات پارلمان اروپائی بحث و تصمیم گیری نمایند - این پارلمان از طرف حکومت - های اروپا پیشنهاد شده و همانطور که از ناشر برمی آید دیگر گفته - نباید گانسی از کشورهای اروپائی فریب خواهد بود - و طبقه این ماهیگان طبق و عموم نویسندگان از جهت مداخلات خارجی تولید اقتصادی و گسارهای بازار مشترک خواهد بود - هدف سرمایه داران اروپا از تشکیل این پارلمان کشورهای اروپا بازار مشترک خواهد بود - هدف ووش است - و توتوم ساختن به اینک شروع و فرم اقتصادی ناشی از دست سرمایه داری در کشورهای اروپائی را در صورت تبادل نظر بین سرمایه داران در سطح اروپا منسوخ از بین ببرد - در حقیقت سرمایه داران تنها تشکیل این پارلمان - سعی دارند جهت از دست رفتن سرمایه داری را احیا کنند -

احزاب فرمولیست سوسیالیست و احزاب استالیانیست اروپا از این پیشنهاد با عداوتی استقبال کرده اند - احزاب سوسیالیست بلوکی اروپا که برخی از آنان در براس کار همیست هستند - از شرکت در این پارلمان جهت تعیین برابزه فرمولیستی خود سود جستند و احزاب کمونیست طرفدار سکوگه در بسیاری موارد مانع بازار مشترک بودند - و سیاست های حکومت های سوسیالیست اروپا مخالفت اساسی ندارند نیز با شرکت در

### سوسیالیستهای اسرائیل:

## 'زنده باد انقلاب ایران'

آیتمه - مصوب میگرد - اموز حزب کارگران سوسیالیست تنها حزبی است که جهت بسیج توده های انقلابی با کلیه بر استقلال شقائی - جهت انتخابات آزاد و تشکیل مجلس مؤسسان مبارزه میکند - میگوید تمام بار بارانه های رژیم سلطنت نابود خواهند شد - دولت کارگران و کشاورزان ایجاد ششون و نوده های ایران به سوی استقلال راستیسن ازیر با نسیم - آزاد بیاید و مرکز است - تمامی حقوق زن مردم - حق تعیین سرنوشت و حقوق های متعدد به دست خود آید است - حرکت در طریق سوسیالیسم همه آید - رقت - سوسیالیست بزرگ بر روشی است - کن بین الملل چهارم با همه سوسیالیست ها بسیج کند که به شکایات کانی دهند تا وقتی که انقلاب ایران به درش شکیبا سپارد انجام دهد - ارتقا اجتماعی سوسیالیسم ایران و اسرائیل را در برک اعتبار تا قدس شده کرده بود - همیگی میان انگلستان و عرب و انقلاب ایران پاسخ کمونیست های بین المللی به نامه های دشمن مشترک میا خواهد بود -

سود بیرون و بیرون بان ایران را به اسرائیل مهاجرت دهند تا پایه های استعماری سوسیالیستی خود را تکیه نمایند - رقت - بیرون بان ایران با آبی که به مهاجرت های عرب باقی مانده در این کشور است - میگویند در اسرائیل نه است - نه صلاح و نسیه آزادی خواهند داشت جنگی استند اندوم و عسب اینست است همیگی - رقت به آنها بیازود که از انقلاب ایران نیراستند - تا به نوسعه خود مداره رفاهان را بکار گیرند تا از هرگونه بحران دولت اسرائیل جلوگیری کند تا تواند احساس کند بیرون ی را در نوده های ایران ایجاد کند و نتواند بیرون بان بسا دولت سوسیالیستی یکی نشان دهد - خود - های ایران هیچ دلیلی بر غربت بیرون بان ندارند - اما به هزاران دالیر سراسر حق از اسرائیل غربت دارند و اگر با بعنوان یکی از دشمنان سرکوت و ستایم خود میباشند - دشمنی که از کارگران هر سوله ای که باشد راست را بگت سوریه گان استعماریست ایران کرده - خود اداری نخواهد کرد -

انقلاب ایران از نخستین نوده بر پیروز میون آید - رقی همانطور که در مرچه سوده انقلابیا دیده شده - اگر بر مبررات سوده طب پار خواهد گفت - و چوده سسک حبیب انقلابی کارگری که جهت پیروز بوند انقلاب مبارزه میاید هستند - عسب استعماریست

فرمولیست اسرائیل سعودی و مصر فرانسه که زیرا از خود گد نشان ها و اتحادات نوده های متعدد ایران - در مل نوده های ساکن مختلفه ایمن به نیوری خود را افزایش داده است -

و باج ایران برای ما کمونیستهای انقلابی که در قلب دولت اسرائیل مبارزه می نمایند دارای اهمیت ویژه ای است - سرگرن کردن و بکنابوری بیولوی - در واقع فرط و شکست شده و قادر به رژیم استعمارگر سوسیالیستی که از نظم موجود در خاورمیانه دفاع می کند مصوب می شود - نوده های متعدد ایران پت مانع جدی در راه انقلاب انقلاب سریب و آزادی ملی فلسطین را از سرسوار برده اند -

ریم بیرون است - نوده واقعی نیورهای ارتقای ایران بود که انتظار را به نوده های تحلیل کرده بود و به احزاب این رژیم ششاه ردل بر تخت باقی مانده بود - همیگی استراسیونالیستی اروپائی انقلابی اسرائیل مبارزه ای است در مقابل نظم های که بنسب شیب در آن های علیه نوده های اسرائیل انجام گرفت - آری ما همیشه با آنچه نوده های ایران و حزب کارگران سوسیالیست هستند - بیورنی شما بیورنی ماست و ما نیز در آن مبارزه می کنیم -

رمانه های نیور سوسیالیستی تسلای کرده اند تا انقلاب بزرگ ایران و اقتصادی مذهبی و زینتی جلو دهند - از رقت

ایده در زیر نخواهد - بیاسی است از طرف کمینه مرکزی نوده اتحاد به کمونیست های انگلیسی و گروه کمونیست فلسطین نوده های حزب کارگران سوسیالیست ایران - این بیاسیم - ادکن پس از پیروزی قیام بیوم ماه و سرگرن سلطنت سلطنتی فرستاده شده است - از دو گرد نابوده که در حال وحدت هستند - گروه اول بیشتر بین الملل در اسرائیل است -

بعای جزیر

تا با نشاء ی و همچنان از تشکیل حزب کارگران سوسیالیست در سورین آزاد شده - ایران طلسم شده - پس از مایلین دار که نشاء کمونیستهای انقلابی ایران تاگزیر بوده در نوده های رژیم شاه مبارزه کنند - اکنون به هیواد - ه ها هزار تبعیدی و زندانی سیاسی آزاد شده و به ایران بازگشته آید و این همه به شکرانه مبارزه قهرمانانه نوده های متعدد ایران سنگ شده است - به رایش اهمیت انقلاب ایران از مرزهای جغرافیائی کشور کمونیست میگذرد - نوده های متعدد به اسرائیل به نوده های علویست و تمامی جهان نشان داده اند که وقتی رژیم استبداد - ارتقائی - محبر و کینه رسایل سرکوب در قبال مبارزه و اراد - نوده های بیارگند - نوده های که در تعیین سرنوشت خویش به ناسخ محسوس هستند و برای آزادی و حقوق خود پیروزند - بر دلیل نیست که سگهای ارتقا چه ناس از گشتر انقلابی ایران به سوی تنسوده های



# سرمایه‌داری قادر نیست به خلق‌های تحت ستم آزادی بدهد

حسن تقوی



تا خلق عرب داشته اجماع درجه دو رفتار می‌شد

خلق عرب برای کس حقوق خود می‌یازید / من غریب، من غریب، تمام دنیا شهادت می‌دهد که من غریب (عکس‌ها از گروه گلسان)

ترکمن و بلوچ و هویت ملی و تاریخی انسان امکان پذیر نبود. این سرزمین مستعمرات تازه‌های امپراتوری استعماری بود که تمام زمین‌ها را در اختیار داشتند و سرزمین‌های ایران و افغانستان آنان سرزمین غارتگری بود.

ادامه حلقه سرمایه‌داری در ایران، طبقه متوسط و طبقه کارگر را در مقابل حاکمیت مطلق سرمایه‌داری قرار داد. این سرمایه‌داری در ایران سیاست کلی نداشت و دولت که حفاظت از مالکیت سرمایه داران و زمین‌داران بزرگ در مقابل قشر مستضعفین، کارگران و دهقانان استوار شده، سیاستی را در پی داشت که سرمایه‌داری را در مقابل حاکمیت مطلق سرمایه‌داری قرار دهد. این سرمایه‌داری در ایران سیاست کلی نداشت و دولت که حفاظت از مالکیت سرمایه داران و زمین‌داران بزرگ در مقابل قشر مستضعفین، کارگران و دهقانان استوار شده، سیاستی را در پی داشت که سرمایه‌داری را در مقابل حاکمیت مطلق سرمایه‌داری قرار دهد.

این سرمایه‌داری در ایران سیاست کلی نداشت و دولت که حفاظت از مالکیت سرمایه داران و زمین‌داران بزرگ در مقابل قشر مستضعفین، کارگران و دهقانان استوار شده، سیاستی را در پی داشت که سرمایه‌داری را در مقابل حاکمیت مطلق سرمایه‌داری قرار دهد.

حاکمیت مطلق سرمایه‌داری در ایران سیاست کلی نداشت و دولت که حفاظت از مالکیت سرمایه داران و زمین‌داران بزرگ در مقابل قشر مستضعفین، کارگران و دهقانان استوار شده، سیاستی را در پی داشت که سرمایه‌داری را در مقابل حاکمیت مطلق سرمایه‌داری قرار دهد.

این سرمایه‌داری در ایران سیاست کلی نداشت و دولت که حفاظت از مالکیت سرمایه داران و زمین‌داران بزرگ در مقابل قشر مستضعفین، کارگران و دهقانان استوار شده، سیاستی را در پی داشت که سرمایه‌داری را در مقابل حاکمیت مطلق سرمایه‌داری قرار دهد.

### حقوق عروصه به طبقات خلق عرب

با گذشت نوبت یک به چهار ماه از سرنگونی سلطنت پهلوی، تمام از زمین‌های مستعمرات جهان ایران را در سلطه امپراتوری استعماری جهانی مبارک کرده و تمام از زمین‌های مستعمرات جهان ایران را در سلطه امپراتوری استعماری جهانی مبارک کرده و تمام از زمین‌های مستعمرات جهان ایران را در سلطه امپراتوری استعماری جهانی مبارک کرده...

امام حسین اعلام می‌نمود: مکتب لعلی هیت حاکم در قبال خواست آزادی ملی خلق عرب و پایان یافتن بیستی از نیم قرن ستم ملی، غلظت و فلاکت و محاسن و تلذذات ازاد بر سر ما به طبع خلق عرب. همان مکتب لعلی است که در ستم و ستم‌خیزان از ما بزرگترین ستمین طبقات مملکت است. ستم‌خیزان از ما بزرگترین ستمین طبقات مملکت است. ستم‌خیزان از ما بزرگترین ستمین طبقات مملکت است.

اکنون برای چند روز طولانی است که ستم‌خیزان عرب و نژاد و نسل‌های مختلف این نژادها (خرنشینان) و آبادان آرام ننگی که بر سر ما گذاشته و بی‌خامان جوامع است که نیکوکار مدنی، بر ما نهاده، تیرگی و بی‌انگیزی و استعمار و استعمارگری در ستم‌خیزان به ستم‌خیزان خلق عرب منطقه داده است. ستم‌خیزان از ما بزرگترین ستمین طبقات مملکت است. ستم‌خیزان از ما بزرگترین ستمین طبقات مملکت است.



# دعواهای جناح‌های هیئت حاکمه بر سر چیست؟

احمد علیی

کارگران و زینتکاران بودند که سلطنت پهلوی را سرنگون کردند ولی طرح تقسیم بود های این پیروی هیچ چیزی نیستیم کارگران و زینتکاران نند - سربایه داران و زینتکاران طیف اینک با حقوق شاه شمردهای حکمی خوردند - ولی هنوز بر اسمند رت خود هستند و برای حکم کردن این سربای خود شب و روز در فلان و نقشه می‌کشند

سلطنت کردن آن اکتید ملیتی که هیچ چیز ندارد ولی اکنون با چشم باز دارد اگر هم چیزی را می‌بیند و همه چیز را می‌خواهد ، لقب نامی برآورد کند  
لاجر باید دنبال پوشش چندبندی گذشت - این پوشش نیز ترکیب ظریفی است از دود و رویداد و مکر و فریب و سرخوشی است شرب دیگر - و هرچه کارگران و زینتکاران بیشتر به پیچ بودن قسمت‌های ترکیب و آتساف می‌روند ، درصده نقدار دود ترکیب آتساف می‌باشد - آسای که سربایه داری به گوش خود برای حفظ این نظام استوارکننده داده است - صبورانی است - تنها از طریق این پوشش است که آیت‌الله بهشتی می‌تواند در جمع صاحبان صنایع اعلام کند که " باکست ابزار تولید " از نظر اسلام اشکالی ندارد - " حلال " است - سربایه داری ایران همچنین از آست که طوفان ای بام دموکراسی را بتواند تحمل کند - این قضی است که نقد راکرز اصلی سربایه داری در اروپا و آمریکا به مکتب فاربه " دنیا می‌توانست تمدن نامی بسازد جرات اجتماعی ندارد داده دهند - در ایران دموکراسی که شعار سراسر انقلابی است - انجبار آری است - شامی است که می‌تواند به بکاره طالب از چیزی سربایه داری بپردازد - تمام مردم و مشایخ را بطرف میانه‌اند - لاجر بجای صحبت از دموکراسی باید صحبت از " حلال " و " حرام " بشود و به فلسفه - افاده این تمایزات و تمایزات باقی‌مانده از اصرار دود چنگ انداخته شود -

## مجلس مؤسسان

بگو مگو و گفتگوهای کثوری بی‌معنی رهبران مختلف مذهبی و مسخکهاان دولت دربار قانون اساسی و مجلس مؤسسان بر سر چیست ؟ یک روز در روزنامه ها چندین صفحه به چاپ " متن قانون اساسی جدید " اختصاص می‌باشد و نیز بعد از طرف دولت اعلام می‌شود و بعد از از طرف مؤسسی از رهبران مشهور خود تأیید قرار می‌گیرد - در اولین سخنرانی امام خمینی در بیست و نهام غیوریت تشکیل مجلس مؤسسان گرفته شد ، دولت تهرانی اعلام می‌کند که اساسی بودن وظیفه اش تشکیل چنین مجلسی است و ماهیت دیندار پس از تشکیل مجلس مؤسسان غایب می‌باشد - ولی بعد صحبت از این می‌گوید که " بهتر " است قانون اساسی جدید بسازد و در تمام مسائل مربوط به روشنت گفتگو کند - باید گفتگوهاات سربایه داری و زینتکاران و مشایخ را بطرف میانه‌اند - در این باره از آن آیت‌الله روحانی است که نیز ۱۶ خرداد روزنامه اطلاعات از قول او با حریف درشت‌تر نوشتند : " تشکیل مجلسی مؤسسان ضروری نداره "

این بگو و گوهای پشت پرده و حیرت‌های شد و نشانی نباید گان و مسخکهاان سربایه داری که نامی هم به مطبوعات دزد پیدا می‌کند - همه یک چیز را نشان می‌دهد و آن اینکه بحث بر سر ایست که چگونه سربایه داری و زینتکاران را شمره بمانند و نگذارند آنها کوچکترین دخالتی در تصمیم گیری در مورد سربایه داری و حیات و حیات که در طایف ایران قرار دارد داشته‌باشد - بندهای مختلفی اعلام کرده مجلس مؤسسان یعنی متنی اعلام کردند حق حاکمیت مردم ، یعنی ادامه حکومت از طریق امر و نهی از بی‌سلاطه یعنی اعلام حق تصمیم گیری بک اقلیت کوچک برای یک اکتید ملیتی - یعنی همان چیزی که سربایه داری در تمام جهان به آن نیاز دارد و حکومت کثوری ایران نیز از آن مستثنی نیست - به دلیل آیت‌الله روحانی در سربایه داری به مجلس مؤسسان نیاز نیست توجه کنید -

مردم ایران از مجلس مؤسسان خاتمه نوش ندارند ، با بر این شکل چنین مجلسی جز انقلابی نتیجه ای ندارد - آینه این حرف نهایی هیئت حاکمه در مورد مجلس مؤسسان نخواهد بود - اکنون چند هفته است که در این نمایش ادراجه دارد - حکومت سربایه داران و زینتکاران نفس از کتکشان داخلی خود را در مورد برگزاری اداه حکومتشان بخوابور از چشم و دسترس مردم ، جلوی مردم می‌اندازند و منتظر عکس العمل می‌روند - آینه این شیوه عمل نیز خالی از غلطتای خود برای حکومت سربایه داران و زینتکاران نیست -

آئین باقی که ایان موضوع حساس اجباری و به این صورت طرح کرده اند ، حکمی از آنها هزات وسیع از این خود نرسد و مجلسی را واقع کرده در برای دفع اساع از ابتدای این طریق حقیقتان ، اصلا نمی‌تواند به حسن نیت این و با آن دهم و سیاستمدار دینداری کند و تنها راه باقیگویی آسمن به میدان جاززه و بسج توده ای است - ولی چیز مهمی است می‌خواهد موضوع تشکیل مجلس مؤسسان را اندک اندک پسر لالی بنیان کند و صحبت از لزوم تصمیم‌گیری قانونی بفرورد مجلس مؤسسان و صحبت بقتن کردن در این مورد می‌کند آینه همه می‌دانند که دولت کثوری دولتی نیست که به چیز را ( البته به استثنای لگنرکسی به مندرج و دیگر و خرمشهر ) به صورت مدین و دولت پتانجام می‌دهد - برای " اصلاح و تکمیل قانون " ۱۰ سال وقت می‌خواهند - کارگران تهرانی به " متمر انقلابی " حواله می‌دهد - حتی استناد از غیرت مؤسسان از حق اخلاقی خود بر سرشکندند -

برای طرح " برابره داری و جمع مؤسسی در مؤسسان " حداقل یکسال وقت می‌خواهند - پس چرا مؤسسی که سلطه قانون اساسی جدید طرح می‌شود بقیه احساس " وقت دشمنان " و لزوم صیخ حل کردن به هیئت حاکمه دست می‌دهد که دیگر حق تشکیل مجلس مؤسسان را هم موجب اختلاف تلقی می‌کند ؟ جواب متوال ساده است - گفتگوهای مجلس مؤسسان یعنی بازار بحث بی‌معنی **توده های مردم** ، یعنی کشیده شدن بحث از آقای های " ریست تهرانی و قوم و طایفه " تشکیل مجلس یعنی ایستادگی در برابر سخنرانان دلتا به گذشته نگاه کرده باید نوروزی بماند و تمام مسائل مربوط به روشنت گفتگو کند - باید گفتگوهاات سربایه داری و زینتکاران و مشایخ را بطرف میانه‌اند - باید به کارگران تعیین کرد - باید به کارگران گفتگو کرد - باید در عمل رت در زبان آنها باسیم آمریکا و گمراهی‌هایش که به مگانه خمینی کارگران و زینتکاران ادامه می‌دهد نصیحه حساب کرده - باید بر روی مشق حساب شده‌ای کرد و غرب و بلشوی و ترسکسن و آذربایجانی ایستاد - و در مورد نصیحه زینتکاران به رضاشاه برای طیفه های شده ، ایران بنا کرده و دولت هنوز می‌خواهد آنرا بپایدارد - باید گفتگو کرد - باید گفتگو کرد - زان در تمام سخن زدن حق مساوی بسا مردان دارند و در این مورد از جمله حیرت و نظایر به حریفه وارد شد - به محضور از همه باید در موده نادیده یک مطبوعه خود در مجلس مؤسسان درباره نوح حکومت کند - تصمیم بگیرند -

هیئت حاکمه حتی از طریق این مسائل پیشتر می‌روند - رهبران جواب می‌دهند چرا آنچه در سر ، با خودمان چند نفری نیستیم هم می‌توانیم درباره این چند نفر تصمیم می‌گیریم - هیئت حاکمه بخود اجازه نرسد همه کس حتی مگر این چیزها را بکند - انتصایات

آزاد که دیگر سلطه هم و بسیم الله را بپسند می‌کنند - همگی دارند بر سر چنگی سربایه خاقدند - همگی با انتصایات آزاد مخالفت کرده - حق نظارت می‌خواهند - " حسب و شر " می‌خواهد - آیت‌الله روحانی درباره پرسش سربایه داری و زینتکاران به انقلاب مطبوعه با یک کلام و حق نظارت می‌خواهد - " سربایه داری " فواین سلطه را طلب می‌کند - دارد پوشش خود که هیئت حاکمه با اصلا چیزی بسازد مجلس مؤسسان نمی‌خواهد و با بقیه خود یک مجلس مؤسسان محدود - و نامی از نظر دارد -

لکن کارگران و زینتکاران به پندار مجلس مؤسسان که بر اساس حق انتصاب آزاد سربایه داری و سلطه و محرم همه مردم این کشور تشکیل شده باشد نیاز نمی‌دارند - و همچنین چیزی به این طریق به دست نخواهد آمد - برای اقلیت مردم ایران یعنی کارگران و دهقانان ، مجلس مؤسسان یعنی زینتکاران یعنی استلاان از امپالیسم ، یعنی آزادان یعنی آزادی می‌خواهند - و آزادی زینتکاران مجلس مؤسسان است - انتصایات از این یعنی افتاء - بنایندگان سیاسی اقلیت کثوری سربایه دار و زینتکاران در مقابل چشم همه مردم - بنابراین از همه مجلس مؤسسان برای انتصایات آزاد یعنی پایان یافتن خود کاکلی و سلطه و تصمیم گیری با یکد - معصوم بود منتصب به ۲۵ میلیون نفر - هیئت حاکمه ایده نقد ندارد -

تشکیل چنین مجلسی بسند - ولی با هیئت اقدام هیئت حاکمه - بعد حرکت و سیاست سیاسی جاززه کارگران و زینتکاران روشن می‌شود - کارگران و زینتکاران و سربایه داری به دست کارگران و زینتکاران و سربایه داری استقلال گان داده است - تنها طیفه کارگران است که می‌تواند رهبری این مبارزه را در دست گیرد - مبارزه برای مجلس مؤسسان باید از کارخانه ها سازمان یابد - سازمانها را سربایه داران ، سازمانهای طیفیای شده ، زنان ، میزبانان و دهقانان هستند که می‌توانند به چشم انداز تشکیل مجلسی واقعیت ببخشند -

همه کارگران و زینتکاران به چشم مجلس مؤسسان نیاز دارند چون جاززه برای تشکیل آنها هستند - هیئت حاکمه به دست همه کارگران ، میزبانان ، سربایه داران و دهقانان و سربایه داران و دهقانان قادر خواهند شد در حل نشان بدهند که تنها حکومت خود آستان یعنی جمهوری کارگران و دهقانان است که می‌تواند خواست های همه سنده بگن را به تحقق بیاورد -

## ... مجمع ملولان

نیز در این بحث شرکت کند - این صحنه با جمع بندی بانک زمرانی شاهه پادشاه در خانه این قسمت ، نمایندگان مجلس های تهران به گزارش و جمع بندی " وظائف و چشم انداز " بطرف خلق اتقوال رای طیفه داند -

جمع تهران حزب کارگران سوسیالیست پس از انقلاب هیئت اجرائیه جدید پیشتر انولان برای رهبری سیاسی و سازماندهی سیاست های بخش‌های تهرانی - تهران - آینه - بکار خود خانه دارد -

# آموزش سوسیالیستی

روشنگان و مستعد به گان دنیا به نظر می آید  
سویز عظیم اقتصاد و اجتماعی شوروی و  
پای کشورهای کارگری و از طرف دیگر  
کشورهای میهنه و احساسی متضاد از آنچه  
که در این کشورها میگذرد. به اینها دست  
نبرد و برای طرفداران این کشورها به نظر می آید  
که در این کشورها به نظر می آید و از سوی  
یک طرف به طرف وجود و استقلال  
نسبت به آن احساسات و انتظار میکند.

برای فهم بیشتر اهمیت دولت شوروی باید  
نگاه به بازگویی و در اکثر ۱۹۱۷ در روسیه  
تکرار و روشن شدن توسط شوهرها و حکومت خود  
را برای حکومت اقتدار سوسیالیست و زمیندار  
احمال نمودند. اقتصاد با برنامه جاگیر هیچ  
و می باقی از سود جویی سواد آزان کرده به  
پس از انقلاب انسانی مرد پهلوی خود جویی  
سواد آزان قرار گرفت. بر مبنای سوسیالیستی  
تولید محصولات و تجارت خارجی بر طبق  
سواد آزان مردم طرح کرده و به اجرا گذاشته  
شد. مالکیت سواد آزان و زمینداران بر سر  
و مال تولید لغو گشت. اشتراکی گری به  
این حد از دستاوردها دولت کارگری می آید  
گشت یعنی درستی که از برای تولید و تولید  
کارگران و اکثریت مردم روشن گشت. در مقابل مبالغ  
شلی بود و چنین نوع مبالغ می آید. قدرت  
کلیت به شوروی و باقی کشورهای  
کارگری نیز در همین است.

انقلاب بر اساس رابطه نیروها و محیط  
اجتماعی و ملی در کشورهای پویا بود که از  
طرف سیاسی، اقتصادی و فرهنگی طبقات  
کمزور کشورها بود. این طبقاتی که  
سویز طبقه کارگر روسیه را مکن کرده بود  
در این نوع فراوانی برای سازمان دادن  
سواد آزان ایجاد کرد. ملاحظه جادست  
سوسیالیستی مستلزم داشتن بالا ترین سطح  
سودت و تکنولوژی و همکاری طبقه کارگر در  
خلق جهانی است. جامعه سوسیالیستی  
یعنی جامعه ای که از نظر تولید محصولات  
نیاز مردم کمبودی در آن وجود نداشته  
باشد و با ایجاد مورد نیاز یک زندگی  
بر مبنای سوسیالیستی و تولیدها از آن حالت  
در این نظر و از فرهنگی بالا نسبت  
سواد آزاری است. این روسیه طبقات هم  
در ۱۹۱۷ و هم امروز. هنوز با وضعیت  
رسیدن به سطح تکنولوژی و فرهنگ گسترده  
سواد آزاری به آن دست یافته. مرحله است  
با بر این کارگران روسیه از همان آغاز به  
کشورهای انقلاب به سایر نقاط دنیا بخصوص  
کشورهای شرق به معنی آنها داشته است  
خارج داد و گشت. بیشتر این کشورها به  
گفت گشت. طبقات اقتصادی روسیه به  
گفت شد. انقلاب روسیه از خود را بر طبقه  
کارگر سایر کشورهای اروپا گذاشت. کارگران  
روشنگان آلمان برای کسب قدرت به  
ترتیب در آمدند. اما به علت عدم وجود  
حزب انقلابی مثل حزب بلشویک در آن کشور  
این انقلابها موفق نشدند. از طرف دیگر  
۱۱ کشور آمریکایی در زمین سواد آزان  
حاصل کردند و جنگ داخلی را بر مردم روسیه  
حاصل کردند. در ملی جنگ داخلی روسیه  
کارهای حزب بلشویک که ترانسه بودند  
انقلاب انگیز را رهبری گشت. از این پس  
این کارها. در صف اول مبارزه بودند.  
کسانی بودند که توانستند در این مبارزه  
با کسب ارجاع هر گونه استبداد بمانند.

انقلاب روسیه بر اثر شکست انقلاب در  
کشورهای متحدین پیشرفته و طبقات اندک  
روسیه شکست به خواستهای کارگران  
روشنگان این کشور پاسخ شد. در این  
زمان امید و شور انقلابی مردم دنیا به پاس

## استالینیسیم چیست؟

فرشته صبی  
ساختهای سازگارانه با سواد آزان در  
خلق جهانی که باعث شکست سوسیالیست  
انقلاب دنیا از جمله چین ۱۹۲۷-۱۹۲۹ و  
اسپانیا ۱۹۳۶-۱۹۳۹ گرده به هگل سواد آزان  
از ساختهای استالینیسیم فخر بیوکسرات  
روسی بود که در فضا و در واقع با استالینیسیم  
انگیزانند. در واقع با استالینیسیم  
باید نظریه طبقاتی بیوکسرات نامیده گشت  
مانند سواد آزان در راه رشد سوسیالیست  
شکست ۲۸ مرداد. نمونه ای زنده از این  
سیاست را بر مردم ایران عرضه کرد.

رشد بیوکسرات، نفوذ و حاکمیت آن  
در حزب بلشویک و دولت اتحاد شوروی به  
سادگی و بدون مقاومت صورت نگرفت. بلکه  
طی یک ساله خونین بود که ترانسه توسط  
خود را در حزب و دولت تحکیم کرد. سازمان  
دندان گانه استالین و استالینیسیم همان  
گوشا بودند که انقلاب انگیز را رهبری کردند.  
اولین کسی که گنبا استالین را نقل کرد  
خوشار بیوکراتی او شد. این بود و بعد از  
او تروشکی که در سال ۱۹۱۷ از بیوکسرات  
چپ را در حزب بلشویک تشکیل داد و سیاست  
مبارزه برای حفظ طبقه پروسپریت را  
بیوکسراتی گنبا در حزب و دولت شوروی  
نقود کرده بود. در سال ۱۹۲۸ از بیوکسرات  
چپ را از حزب اتحاد کرده و بلشویکیستی  
و مبارزه به برنده شدن را به عمده رسانید  
یا اردوهای کار اجباری فرستادند. به علت  
محدودیت طبقه تروشکی در میان توده مردم،  
بیوکسراتی چپ شد که در حزب تروشکیستی  
تسا به توده او از اتحاد شوروی گنبا  
گشت. در سال ۱۹۲۸ تروشکیستی سازمان  
لنین در دادگاههای تلامی منکر حاکم و  
شکست شدند و تعداد زیادی ترویکسرات  
از جمله بخارین، گانت، لنینوف، فیسره  
تروشکی نیز در ۱۹۲۰ توسط یکی از مأموران  
پلیسیستی استالین قتل رسید. بیوکسراتی  
تسا تنها حزب لنین و سوسیالیستی انقلابی  
آزاد از بین بود. بلکه بین انقلابی می آید  
با گنه انقلاب جهانی برای تمام انقلابیون  
تاریک بود از میان برداشته و حزب  
انقلابی خود عالی کرد. حزب تروشکیستی  
تسا نیز به سوی از ساختهای بیوکراتی  
استالینیسیم به آزار زد و بنیاد سواد آزاری  
به فتح فخر بیوکرات شوروی بدل گشتند.  
اولین بار استالین در ۱۹۲۷ برای ترویکسه  
سواد آزان فضا داد. این شد که در  
سوسیالیست میوانند در محدوده ملی و در  
بک کشور ساخته شود. عنوان کرد. مارکسیست

مبارزه به با آفریده است. جامعه  
سوسیالیست جامعه است. متضاد. شکست  
و مایل و راهی از تر بیوکسراتی گنبا  
سواد آزاری تروشکی و بلشویک است. سپس  
لنینا ساختن چنین جامعه ای احتیاج به سواد  
ادامتن سواد آزاری و همکاری طبقه کارگر  
در سطح بین المللی دارد. نظریه  
سواد آزاری قادر نیست که در محدوده ملی  
پروچا باشد. تا چه برسد به نظام  
سوسیالیست.

اما بیوکسراتی استالینیسیم که موجود بود  
بیوکسراتی خود را به بین طبقاتی روسیه و  
شکست انقلاب جهانی است. از گنبا  
در سطح جهان هر امد. لنینا  
هر چه بیشتر انقلاب در سطح بین المللی  
گسترش پیدا کند. شوروی بیشتر از آنرا به  
آمد. در دیدار بیوکسراتی گنبا در  
بیوکسراتی روسیه گنبا هم از بیوکسراتی  
آمد. به نظر می آید که سواد آزان  
انقلاب در سطح بین المللی کارگر کاتر  
روسی نیز از گنبا و چشم انداز بیوکسراتی  
سوسیالیسم را می بیند. وادامه  
حیات بیوکسراتی استالینیسیم به خاطر می آید  
استالینیسیم از هر گونه تغییر در سواد آزان  
وجود می آید. در نتیجه از یکسو توسعه  
لاری «هنریشی سلامت آلمان» با استالینیسیم  
سواد آزان و از سوی دیگر در مابین  
انقلاب دنیا از توسط احزاب راست به  
سوی می آید.

استالینیسیم در حالیکه پشت حریف  
انقلابی لنین میماند و استالینیسیم  
بیوکسراتی و احزاب سوسیالیست  
آزاد را بر کارگران و روشنگان  
شوروی تسلیم کردند. شکست از  
امریالیستی بود که برای هر چه جلوه  
کنند با. ملاحظه که شوروی جامع خود  
فرض دست میزند. ملاحظه که  
ساختن سوسیالیسم امکانی با  
وجود در دل کارگری را بخشی  
تأیید از سوسیالیسم معرفی می کند و در  
راه سواد آزان انقلابی بیوکراتیست  
تأیید برای سواد آزان برای  
روشنگان است.

با توجه به پیشرفتای عظیم اقتصادی  
کشورهای کارگری در ۶۰ سال اخیر، می توان  
خط فاضلی را که بین این کشورها و جوامع  
سواد آزاری وجود دارد، دید. مارکسیست  
تسا به اقتصاد با برنامه است و با  
تولید سواد آزاری از بین رفته. بیوکسراتی  
جوامع سواد آزاری باشد خوب. بیوکسراتی  
گنبا و فقر وجود ندارد. با سواد آزان  
سوسیالیستی انقلاب در مقابل حاکمات  
نیروهای اجتماعی و آمریکاست ها از گنبا  
های کارگری، طبقه رهبری استالینیسیم آن  
دنی گنبا.

## سازدفاع از ۹ نفر چه میتواند بکنند

بخوابید که صدای اعتراض خود را به این  
دستگیری بلند کنند و از طریق ترسانان  
تاها و گرفتارها به آفاق باکوان نخست  
وزیر خواهان آزادی قوی این ۹ نفر شوند  
در مبارزه برای آزادی ۹ نفر رهبر شوند  
برای تشکیل صف اعتراض خلق آلمان پیشتر  
خود یا همکاری سادینهای ترویکسه و همه  
طرفه آزان آزادی بیان و طبقه بکشند  
برای آمانده و گسترش مبارزه برای آزادی  
نفر و جانی قانون آن به گنبا. این ۹ نفر  
شا نیازند. این گنبا را از طریق ترویکسه  
برای آمانده تا دهه یا باقی ملی استالین  
نیروهای شجاع را برای ترویکسه  
پلا ۴۳۳ شماره حساب ۱۵۴۶ درجه  
برنامه نظامی.

برای آزادی ۹ نواز انداز حزب کارگران  
سوسیالیست در مبارزه بیوکراتی گنبا  
درستی و داد و ستد انقلاب آلمان هیچ گونه  
انجام رسمی نماند اما آنکه ترویکسه  
انبارترویکسه بخاطر فقدان شان و نیاز  
نفر و جانی قانون است. دفاع آزان ۹ نفر  
خواست آزادی آنان. یعنی دفاع از حقوق  
آزادی بیان و طبقه همه مردم این کشور  
این جنبه جدید به آزادی نباید بسند  
جواب گذاشته شود. از این رو به سلسله  
ادامات بگیرد نیز شوروی است  
با سواد آزان ترویکسه و گروههای مختلف  
در محل کار خود. ملاحظه می شود  
این دستگیری را درمان گذاهد و آنرا



## نیراندازی به طرفداران کارگردی

شهر ایستد راهنامه سابق از جلسه شهرهائی است که عناصر دست راستی کسیه اکثر در گنجههای امام ناصرت سوبوسیسند ملاحضی و سرودند بیاسی متخلل شد فامند، آنرا تبدیل به برده ساختند و تازمه کرده اند. باعضای پس از فقه که فوای اعتراضی ملاحضی دست به کشتار گره های متخلله زد. صالح لویه حالت شتتشی بوجود گرفته و گرد. هاج شهر حق از پوشیدن لباس های مجلسی

### ۹ مبارز سوسیالیست ...

در جریان است. از مدتی قبل فقه چنینی شده است. حزب کارگران سوسیالیست در اجسوار با همه بظاهرا فعالیتش در دفاع از حقوق کارگران، مبارزه با فساد و دفاع از معارف می شناسند. از مدت ها قبل پیوسته از اعضا این حزب مورد تعدی و تخریبات مکرر گشته است. فرار کرده اند. مبارزان انقلابی و طرفداران این حزب مورد عرش متخلله نامه سوسیالیست کارگردی مورد عرش و شتم گروه های اوادان فرار گرفته و با توسل متخلله ها دستگیر شده اند. فتن های مکرر برای تبدیل آنها در دوران این حزب، شناسائی متخلله و تعقیب آنان، مورد بدین هیئتگونه جوری به حال و آزار و اذیت اعضای حزب از مدت ها

پس بدون وقفه ادامه داشتند. دستگیری اخیر از اعضای حزب کارگران سوسیالیست در اجسوار آخرین اقدامی است که برای عقه کردن عدای این حزب در این متخلله صورت گرفته است. بد حال این دستگیری کوشش وسیعی از طرف دادسرای انقلاب اسلامی برای پادوش دوزی و پیوند سازی علیه این مبارزان انقلابی آغاز شده است. آید الله عتفالی که بنازی به خویشمان رفته است، در جستجوی متخلله دوزن از روزگ که نگر به چه جوری دستگیر شده اند. گفته است که حد فاصل یک دهه قبل می گشتند تا تعلیقات لا زمه و رسیده گی به پیوند آنان تکویل شود. واقع است که پادوش دوزی و پیونده در ساری جمعی علیه این ۹ مبارز سوسیالیست،

### -- هدفان ترکن صحرا

های مختلف از طرف دولت مرکزی که محصول زمین های مالکین را بسته به دیوار سانس و فروری را جزیی از میل مالک نایبه نیز به رسمیت شناختن شواریهای دهائی منتخب و فعالان ترکن و روستاهای ترکن محسورا، محصول زمین های باقیش گرفته اند. را حق شریک زمینداران کردن کف و سابق استمام کرده است. زمین ارض و حال آنکه بنسبت فعالیت های خود را برای ایجاد توسعه پیدا در همان آغاز کرده اند. حضور ارض و نیرو و برای صلح سز که پس از جامعه گینه است. به تعدد سرگودند انقلاب به این متخلله گیل شد. هر چیز آشکار و پنهان می شود، اگاهی گینه و ترکان قومیه ارض در این متخلله و متخلله را تأسیه می کنند. اهالی این متخلله بد کنند که بدالشتگر کابل زیمی از چنینی به متخلله آمده است. می گویند نظامیان طرفدار روستاهای ده تعلیقات صریح متخلله و دستگیریهائی نظامی جیز به آشتار به متخلله آورده شده است. بوزار علیگری های ارتشی برقرار گینه و ترکان و روستاهای اطراف اجسوار چشم می خورد. و حضور نیروهای

منابع بیخود چشم می خورد. در روستاهای بدایف گینه های امام و سایرین های مشکلی که از طرف پنهان ارض تحت عناوین چشمی (پاداران جوانان اسلامی ترکن صحرا) ایجاد می نمود. در ایجاد آزار و دهقانان مسازریت کرده اند. طعم حضور نیروهای مسلح و تسلیح آینه شای موعود از طرف زمینداران دولت مرکزی و مالکان زمیندار چنینی آگاهند که عملا نیز سرگودنگ بکاربره ای که بتواند مبارزات و دستاورد های خلق ترکن را از زمین ببرد در دست ندارند و در ضمن این قدر بده ناشی ها از طرف ذخیره و "طیف صلح اجسوار" نیز دارند اند. و هم چنین با ستاد مرکزی برای بزرگی تقسیم محصول زمین های باقیش گرفته شده در مذاکره اند. اگرچه دولت مرکزی با انیز ستاد مرکزی را که خلق ترکن بصحای قدرت کوشش خود بدان میگردند. بصحمت نداشتند. لیکن بصحای اتحاد خلق ترکن به ستاد. جیز کرده که در دستور مسئله محصول و تعلیمات عمده های حضور دولت مرکزی. با آن به مذاکره بپردازند.

خود به ستاد نتوانند از طبع بود اگرچه زاده و خدیده بگری تعداد ای جمله و کتاب در کتابر ماد و روحیادان حیضی ا بیوستی مابقی ا بین کرده و در ضمن اعلام های مجلسی سخترائی بآید رهائی در نیز با هر خصی میگردند. با کوشش بیگانه گان در دستگیری نقری در گوشه خیمان پیدا شد. به تقدس از آنها با شاک جلو آمدند و با ریختن ماچس روی کتاپها و نشانات همه چیز بایسته آتش کشیدند. طرفداران کارگردی به انتحراسان بویاستند و پلانی گرم زاده حوات آنتاش را خاموش کردند. عدای تیری بلند شده و او از

از طرف دشمنان دموکراسی در جریان است. دشمنان دموکراسی با دستگیری اعضای حزب کارگران سوسیالیست پیونده سازی بسیاری آنها می خواهند تخلیل مبارزات خلق علیه کشتار بیرحمانه آنها توسط متخلله های نظامی انتحراسان ستاد ارضی را در ضمن مبارزه می خواهند هرگونه دفاع از مبارزان برای حقوق دموکراتیکان را خفه کنند. در هر حالت سیاسی جامعه جلوگیری کنند. می خواهند حق تعالیات تاجونی و طینی خلقی که با قیام پیروزند انده جیس ماه از کذب تبسب خیش آنگاه بیاورین بچنگ گرفته شده. می خواهند این حق را بعد از آن توده های متسلطه ابران سلب کنند. در جانب کارگران و روستیگان ایران در

مبارزه بازم بازم وحشی پیوسته خون داده اند. برای همیشه از داده های باقی سکنه گاه های مرگبار و کن ختقان کابل مکتب و از حق دادگاه های ملی ما بخت متخلف منتخب مردم برخوردار باشند. دادگاه های قانون سنیگانی کنونی به نفی حقوق اساسی دستگیرهائی نیرود اند. هر فرد و سازمان آزاد بخواد و دموکراسی باید دستگیری و قهر حسیب کارگزاران سوسیالیست را خفه بخورد کند. این خفه خلیه، حظه ای است. در جبهه مرکزی گینه دموکراسی در جامعه آزاد بخوان طرفداران دموکراسی عدای اعتراض خود علیه دستگیر ۹ نفر اعضای حزب کارگران سوسیالیست کند. ۱ نفر آزاد کنید!

ایران است که هم اکنون مبارزات آستان را روشنی مبارزات خود فرار داده است. به بالا در آن نیروی روستیگان و کارگران سرگودنگ است. از آمیز در این مبارزه با دشمنان است. به تدبیر ترکن و زمینداران پیوسته در تمام کشور از خواست های حق و معارف دفاع کنند. شکست خلق ترکن صحرا. چشمه طوفان سرگودک و آراب و به از طوفان مذاکره صلح اجسوار راه را باز می کند تا مبارزه کلیدی دهقانان و روستیگان خلق بر شمال آران توسعه زمینداران سرگودک خود. سرگودک و دهقانان توسط این زمینداران و شرایطی از برای حصول دولت سوسیالیستی به نام دستاوردده متخلله روستیگان ایران و طبقه کارگر، باز میگذارد این طبقه طبقه کارگر و نیروهای مدافع روستیگان است که امروز دهسنگی کابل خود را با مبارزات خلق ترکن اعلام کنند و هرگونه آراب و تسخیر را از طرف دولت سرگودک زمینداران محمول نمایند. بکسدا اعلام کنند محصول زمین های باقیش گرفته شده به شواریهای دهائی متعلق دار! دست ها از خلق ترکن کوتاه!

طبق اظهارات کابین ترکن، سطحی ترکن در گینه کابوس، طی مذاکرات فوق باقی باقیه، دولت مرکزی. اما بعضی زمینداران و ستاد مرکزی شواریهای روستیگان، موافقه شده است که محصول عمده ای مالکین وابسته به دپار سابق و مالکین فروری توسط شواری روستیگان برده است. خود و رابط با زمین های که از مالکین موجود باقی گرفته شده است. در مورد سرگودنگ و جزیوس، ماخده شواری مربوطه، زمینداران نباید با دولت مرکزی و ستاد مرکزی شواری برای تقسیم محصول بطور جداگانه بناویسند.

لیکن اشتباه است اگر فکر می کنیم زمینداران کردن کف و سوبایه داران مالک این نوع مطالبات را تابع شوند. در این مطالبات آنها نیروهای سرگودک خود شان را همچنان میبا کرده اند تا اگر نتوانند کوچکترین دستاورد های خلق ترکن را دوباره با بدال کنند. شایا نیروی دامن حکیم این دستاورد ها، نیروی استواید ای خود دهقانان ترکن صحرا و دهقانان ماحضی دیگر



### در توزیع کارگردی ماهنگاری کنید

برای دسترسی توزیع هفته نامه سوسیالیستی کارگردی به کمک شما مبارزان، ما فکر می کنیم حایق است این کمک هستیم. ما اخبار و تحلیل های ما عرضه می کنیم که در هیچ نشریه دیگری پیدا نخواهد کرد. ما میوه کارگران برای ۲۰ سانت گرامر در هفته به مبارزه برسی خود، دهقانان و سربازان برای حقوق دموکراتیک خود مبارزه می کنند. ما هم با نظر فوری سوبایه امیال آرمیک دست به راه پیمائی میزند ۰۰۰ ما خلقی بیواسطه به همه این مبارزان و بدون واسطه و مستقیم تحریف در صفحات خود چاپ می کنیم.

### ... مجلس موسس

کارگر ایران در اواس کعبه انتشار سندیه به جامعه بزرگه فعل خود را جبهه دفع پیمانان کنونی و دفع شکن مقاومت سوبایه داران ارائه دهد. حکومت "موقت" با تدبیر قبول تابش انقلاب را به عقب برگزیده است. تسبیح راه پیشرفت انقلاب ایجاد اشکالات مستعمل نموده ای است که تشکیل مجلس موسسان را توهین کند. حکومت مدافع سوبایه داران بزم دموکراسی را رها کرده است. نوعی سندیه به ما مبارزه برای تشکیل مجلس موسسان این بزم را معدوم و بوزارخانه سوبایه داران ساخت.

زنده باد مجلس موسسان!

و ادراک به دامن شمار "الله اکبر" کند تا بدین ترتیب نجات لاری اسلام زینہ برای ایجاد صلح فراهم شود.

در صورتی که بعداً با عزیزی داشتیم او گفت: "هر لحظه به تعداد ملاکستانان بخیرهای زهرانی افتاده می‌شود و مدتها می‌مخوابند و در ای جاها کمانجی مانع برگرایی صلح با خود است. چندین بار تلقی ما کتبته گای ایرانی نام گرفتیم و خواستیم بسیاری حسیط نظم جلسه کند و طبقه آبپسا استند کند بایستند. گفتند: می‌روستم ولی هر چنگی خوب نشد. با انتظارات

و اینکه نام گرفتیم گفتند این دست مقلصه از امامان و بزرگان دستگاه از حوزه فعالیت ما خارج است! با کلاژی نام گرفتیم. گفتند چندی بعد خودم فرستاد ولی مسا جاهدی نبودیم.

در داخل سالن ورزشی و پارس جلسه من تلوین علفه در پارک شدن در پرویی که همان ورزش میدان آموزان کتبه بود. از کتبه ما خبری که ملاکوفه به بزرگی خلق آمیز خود بود. در وقت آنکه که دست همای خود را بلند کند. فریب به چپا برآورد. دست شد که نشان در حلقه "حلقه زینما" جانی به شدین غایب سوسالیتی بود. در آن زمان جلوی تریون از استخوان کرد. بودند. از همان آغاز جلسه با دادن "تعارفی" "الله اکبر" و نرسدای استوار خود به ایستادگی سکان نظم جلسه را می‌زدند. در این میان قبل و قال همای گنجی از مخالفین سیاسی نشانی کارگزی. در جلسه تعدادی از اعضای حزب بود. در پایان "بکار" که با چاقو کشتن همدا شد. بودند. حیدر جلسه را بیشتر صلح کرد. ای پیس از آنوقت کارگزی در جلسه به فرانسیم در تمام از جانب "دانشجویان مسلحان" و "ایران" "بکار" که در صورت کمال ماضی فرزند شد. صلح جلسه باز ادامه یافت.

در چنین شرایطی ما وجود اینکه بسیاری از دانشجویان علاقه به شدن سخنان زهرانی داشتند و تا راجحت از اینکه چرا این کلاکلیت صلح لاری اسلام خوب می‌گردد. گفتی باختر صلح جان سخنان و جلوگیری از سرخسوره بندگی آمیز در جلسه، برگزارکنندگان

گفتگو با جوانان تیز

تیز بود به نبال نیده به آند و اخلاک گوی. هائی که به برگزار شدن سخنرانی سباسبک زهرانی در دانشگاه حیف نژاد انجامید. در جمع گروهی از دانشندان نشانی کارگزی در منزل دوستی نشسته بودیم و بحث گرمی در جریان بود که صدای در منزل بلند شد. پشت در چیده شد و دوازده نفر از جوانان "کوتاه فکر" در چند "پایه هائی جدی و تا حدی عصبی، در حالیکه دور سر سطل حسین زاده نامی یکی از دو سزکده" احوالی در جلسه دانشگاه از گرفته بود نشد. بعد از آن جوانان شانه ای از میان آنها قدم جلو گذاشت و با اشاره به پرسش گفت: "ما خبر میدادیم که این شخص بسا چاقو و مچم جلسه آغاز می‌گردد شده. چون او در حلقه ما زندگی می‌کرد و با اینکسار آمیز حلقه را بود. او را آوردیم اسم کند از کتبی زهرانی مدبریت بخواند." رسول که تریون برآورد داشت بود. مگر این بود که چاقوی با خود حمل می‌کرده و می‌خواست به جوانان محل می‌گرفت که او نفسی ندره. از جوانان نشکر گرمی و دلپاشی تریونیم که با عده ای از آنان گفتگوی داشته باشیم.

بعد از یک ربع دو نفر از جوانان محل کارزار از گذاردن یکی از استخوانهای نهائی در میزبان تاریخ شده بودند. اینبار با قیافه ناگهی مشتاقان، وارد منزل شدیم. آخرین شاره کارگزی را که باز نماند، میوه چاقوی آنها گذاشتیم و به تریون گفت: نظمیت می‌خواندگان ما دوست دارید یا آنچه ایمنی بزرگوار در مکر جوانان این خسته می‌گذرد آنها بشوند. همان جوان شانزده ساله دبیرسوزی سر صحبت را باز کرد و برگشت به اتفاقی که به ختم جلسه گرفتند.

خبر بود خوردن جلسه سخنرانی زهرانی بصورت هم آمیز پیچید و باعث ناخوشی بسیاری از مردم شد. بک تیزه از ایستادن احساس ناخوشی مردم واقعه ای بود که چند ساعت بعد در حلقه "کوتاه فکر" در پیوند "دین" پیش آمد. (در مکتوب به خلاصه گفتگو با جوانان تیز" در همین شماره.) جهت آراشه حزب کارگران سوسیالیست

در دانشگاه افتاده بود. گفت: "من خودم در مسائل مردم نام ولی شده. با معضله حسام که همه باید خود حرف خودشان را بزنند. انقلاب نگذردیم که هر مرد نفوذ می‌کند. ولی هستنند عده ای که می‌خواهند پشت پرده اسلام آمیزی را تمام و نامی را بزنند و بدست آنگهی مسا بپایه بدهند که ما حاکم کند." یونسفام "اسلام واقعی" چیست؟ گفت "اسلام واقعی چیست که برای همه بزرگی مساوات بیاورد. به اینکه باشد همه چیزش داشته باشند. و اگر مردم هیچ چیز" جوان دیگری که در کار او استاد بود اشاره کرد: "ابته اسلام واقعی هنوز بی‌پایه نشده است. ایجاد با روشن شاه نمی‌گردد. ولی اسلام واقعی که بی‌پایه خود من فکر می‌کنم کاشیون مکتب خواهد بود. همان جوان اولی درباره سر صحبت را گرفت: "باید با امکانات مطالعه بدنته. در تیزوین باید برپایه حاکمی باشد که شرح بدهند اسلام واقعی چیست. سوسیالیسم چیست. باید مکتب ها با هم سر بخورند. مثل ماظره آقای بنی‌صدر و آقای زهرانی. چرا دیگر از این ماظره همه نمی‌گذارد؟" می‌خواستیم متوال دیگری مطرح کنیم که جوان دومی پیشنهاد شد: "عالمی نیست ماظره تیزوین خیلی خوب است. خیلی چیزها را روشن می‌کند. مثلا شایعات زیادی هست درباره گذشته اشخاصی مثل اسلام یونیم یا آقای قطب زاده. ما می‌خواهیم این اشخاص را بشناسیم. مثلا آقای آری سزوزی آدم خوبی نیست زیرا پیر خارج شده. بسا همهظرفی آقای قطب زاده. ما با که میسج شرحی شد. با فکر می‌کنم انقلاب یعنی درگونی در همه چیز" ولی چشمان او بیستم در تیزوینم که از املا نمی‌شناسیم شد.

در اینروز که برگزار کند "جلسه سخنرانی زهرانی بود. سخن در حدیثی از نامه ای من شده انقلابی گروه اهلان را می‌کنیم بد و کینه‌داری های تیز را بخاطر مردم تأمین اشتغالمان در پای آمدن این وضع تمام داشتند. در این اعلامیه تیزوین وحدت تمام آزاد می‌خواند و گروه های سیاسی و سازمان های کارگری بسا منظور ایستادگی در مقابل اینکه انسال تأکید می‌گردد. در اعلامیه اشاره شده که جلسه

سلطنت به اورد برده است و در عمل نشان داد. هفتاد و دو روز، و همان بی تاك و مسلط. به دلیل تنگدستی حکومت فعلی اینچنین تیزوین طبقه سراسران. کارگران. و دانشجویان پشتکار صادر می‌گردد. و به مرید دستگاه تیزوین و سرگویی درون مشغول شده است. این حولات را در باره خاطر به یگال مبارزه درام انقلاب علیه سلطنت را تیزسوزی می‌گردد.

می‌برد. کارگران و زمینداران از دفاع از حقوق مردم عیب می‌سوزد. هم‌طور که سینه رنگی کارگران منهدم نشدند و

پارس تیزوین" ما هیچ چیز درباره ایمن اشخاص نمی‌دانیم. اینها باید بپایند. در تیزوین هر چه در ظاهر ظاهر است. جویب را ذهن ما روشن شود." از وضع دبیرستانها پرسیدم و اینکسره احساس دانش آموزان درباره آزاد شدن زبان ترکی برای تدریس چیست. جویب را همان جوان اولی داد: "در زبان کساده صحبت کردن به زبان ترکی حتی در مسابقات تفریحی هدف بود. ولی الان ترکی صحبت می‌کنیم و معلم های ترک درس را هم به زبان ترکی می‌دهند. بعد از اینکه شاه نواز کسوز در دنیا از دبیرستانها تیزوین، آمیزسوز تدریس. دانش آموزان برای آزاد شدن زبان ترکی خواهان بودند. الان از شاگردان خیلی می‌پرسند. می‌ترسند یا می‌ترسند. می‌گویم: ما در دبیرستانها خواهان داریم که همه چیز را بحث می‌کنند. ولی گاهی که نسبت به جنگی اشخاص می‌کنیم. ما نمی‌گردد. همه اطلاعاتی هستند.

جوان دیگری که با حال صحبت می‌کرد. بود گفت: "دبیرستان می‌گردد که قضایای آنرا برپایه ای باید ایجاد کرد و ما نمی‌توانیم ترکی را تدریس کنیم. ولی ما می‌گوییم از کلاس این دبستان که می‌شود اینکار را کرد و فکر می‌کنم باید اینکار را بکنند." آخرین سخنان این بود که این پیامی برای خوانندگان کارگزی دارد: "همان جوانی که بیشتر از همه صحبت کرده بود گفت: "آیا درباره باید تأکید کرد که مردم تیزوین همان انقلابی هستند. و عده ای از اعضای آمیزی مسا را بزرگوار می‌کنند. تألیف کارگزی روزنامه خیلی خوب است. فقط باید هر چه بیشتر درباره اتحاد صحبت کند."

سخنرانی بعدی با یک زهرانی هر چه وسیعتر و مفیدتر آمیز برگزار خواهد شد. در این زمینه یکی از نمایندگان حزب کارگران سوسیالیست گفت: "زمینداران و سخنوران این سیستم اوضاعی را تیزه که جلوگیری از پخش خلاصه انقلابی می‌کنند. ولیکن با هم صلح معنی عدای سوسیالیسم اصل را به گوش کساده گسوان و زمینداران آنرا بچنان برسانیم."

باید از کرد. آمیز حلقه به خلق حزب کارگران همه کسوزی را نسبت به مسائل اجتماعی انقلاب و راه سیاسی مبارزه بسیاری بجزئی انقلاب بد می‌گردد.

این حلقه نباید بدین جواب گذشته شود. باید صدای خلق حزب که برابری و آزادی می‌خواهد. در هر تری و سخنرانی خود. باید صدای "حاکم حلقه انتمسوز" از همه جا بلند شود. و این همان چیزی است که بدنی از آن وحشت دارد. بدنی در حاشیه با خیزگاری آمیزسوزی اظهار نگرانی کرده که "انتظار بازاری کارگزی در حوزه های خلقی تیزوین" هیچ کارگران ند به حمایت سازمان و خواهران تریون خود می‌گردد است. می‌بویست "نگرانی" می‌آید است. این تلقی کارگزی ایران است. کسه گله بزرگی و آزادی خلق حزب از آسارت ۵۰ ساله را با خود دارد.

اکنون خلق حزب می‌ان از هیئتله نیازمند بسیج همبستگی گله کارگران و زمینداران به حمایت از خود است. مراکز اصلی این همبستگی در میان خلق های مستند به کرد و توکل و آذربایجان و بلوچ و گل طبقه کارگر ایران است. همست کیم و برای بسیج چنین تیزوین شگرفی به دفاع از خلق عرب می‌گردد. صدای اشخاص خود را در دانشگاه ها، کارخانه ها، مزارع، محلات مسکونی ضمن امداد ترکی

## دهقان ترکمن صحرا

### محصول زمینهای ترکمن صحرا متعلق به دهقانان است

جانشین لوی و حمزه گابریس

های باپس گرفته شده در رابطه مستقیم دارد. حتی هفته اخیر در اصل برده است. در این منطقه آغاز می شود و همراه انقلابی شبه در صفحه ۱۸.

محصول کاشته به دست خود را برای خودشان درو کنند. همای این پیروی، خلق شتم - دیده ترکمن که طی سالهای حقیقتی رژیم ستمداری پیروی هرگز حقوق و آزادی های خلق خود را نیز از دست داده بود. بسیاری اشخاص این خلق، که ابتدائاً زمین آن حق آزادی زبان ترکمن و ندریس آن در سدا پس بود کمتر به مزایه گرد.

حالات دولت، زمینداران و کینه ایام - های دست پیورده آنان در نوردهین و گلشمار خلق ترکمن نتوانست مبارزات و دستاوردهای خلق ترکمن و دهقانان را شکست دهد. پس از این مبارزات، آنگاه در ترکمن، بطوریکه پس از یاد هفته مبارزه مستانه در گردید، تصانیف سابقانها و ادارات دولت مرکزی صلا از کنار افتادند و مقام مرکزی شوراها ترکمن صحرا در گردید گاو. خلافت دولت حکومت مستردم ترکمن را در - ج ترکمن صحرا تشکیل داده است و تمامی مسائل سیاسی و اقتصادی این قسمت را در زیر پر گرفته، در پیمانها، شوراها و دهقانی، سند را بر در دست گرفتند و دولت شوراها ترکمن و پیونداران از زمین بردند. زمینهای تصد شده از دهقانان باز پس گرفته شد. و برای اولین بار تسدیر حکومت در سطح پیمان و در سطح ترکمن صحرا از طرف خود دهقانان و خلق ترکمن انقلاب شد.

تأثیر مبارزه خلق ترکمن - کینه شتمند - شال ایران، یعنی کیلان و مازنران را در برگرفته و پیام همبستگی دهقانان کیلان به درون گرفته آمد. شوراها ترکمن صحرا بیان را ضمن گسترش و رشد مبارزات انقلابی است که خلق ترکمن علیه زمینداران و دولت مرکزی انجام داده اند. (در جمع شود به مقاله در همین شماره)

مبارزات خلق ترکمن و دهقانان ترکمن صحرا هم اکنون الهام بخش پیوسته از خلق ترکمن است. مبارزات این پیوسته از خلق ترکمن و همچنین سایر دهقانان بسیاری رهائی از شر زمینداران شده است. همچنین نمونه آن امر، پیامی است که از طرف دهقانان کیلان به درون گرفته شد. شوراها ترکمن صحرا نتوانستند - شده است و در آن همبستگی خود را با دهقانان ترکمن صحرا ایران می کنند. تا در زمین این پیام را که توسط استاد مرکزی شوراها ترکمن صحرا - تکرار شده است، چاپ می نماید.

پیام به درون گرفته همانی شوراها ترکمن صحرا - در زمین این پیام را که توسط استاد مرکزی شوراها ترکمن صحرا - تکرار شده است، چاپ می نماید. \* \* \* پیام به درون گرفته همانی شوراها ترکمن صحرا - در زمین این پیام را که توسط استاد مرکزی شوراها ترکمن صحرا - تکرار شده است، چاپ می نماید. \* \* \* پیام به درون گرفته همانی شوراها ترکمن صحرا - در زمین این پیام را که توسط استاد مرکزی شوراها ترکمن صحرا - تکرار شده است، چاپ می نماید.

## پیام دهقانان کیلان به شورایی دهقانی ترکمن صحرا

خلق ترکمن است که پیوسته شتم طرف رهائی از طرفت سرمایه داران بیانشانند و دیوانه بیگانه گردند. آنها در مقابل ما از بیساخت و بسته به این سیستم جهانی و جانیه ارتش از آن جنبش در بیخ نوزده است. \* \* \* زمین گرفته همانی شتا زمینداران حاصل اتحاد دهقانان با کارگران است که هیچ نیروی و بازاری علیه ما قدرت تالیه نمی آید آن نیست.

زمینداران ترکمن، تاریخ کسان داده اند که پیروی نهائی از آن مایند و تنها خاص این پیروی دولت و پانگامی است زمینداران است. خلق و شادری در هیچکس بر ما نخواستند باشند. باید با دستهای خود در پیمانهای برانداختن آنها دست آوریم تا دهقانان خودت های برجست و قانونی خلق ترکمن جنبی بر کسب آزادی حقوق اقتصادی - سیاسی، فرهنگی و باطنی گرفتن زمینهای تصد شده را تأیید می کنیم و زمین های آن را در مبارزات پیروز می خواهیم بود. \* \* \* مستقیم باید اتحاد کارگران و دهقانان! مستقیم باید اتحاد همه خلقهای ایران! پیش سوی رهائی همه زمینداران! با درودها و امیدهای فراوان، گروهی از دهقانان کیلان - ۱۲/۴/۱۹۵۸

گند گابریس پنجاه - ۱۰ خرداد - امیر بدلت کنار ما فر از دهقانان ترکمن توسط کینه ایام در فیه خان به بین در شب گذشته از طرف کارگران ترکمن، سیاسی خلق ترکمن، عزای صوبی اعلام شده و مدارس و ادارات بطور نیمه تعطیل هستند. در ادارات پیوسته شورایی پیوسته سابق که در آن از پیوسته شتم و پش در آن خوابیده اند جمعی بسیاری از جوانان و اعضای شوریه می شوند و جمعیت گسترده ای برای جنگی کارگران مجبورین به تهران. در جوان پیوسته به نیمه نشست است طبقه زده اند. همه از اجاری شب گذشته و تکل دهقانان توسط کینه صحت میکنند. یعنی می گویند پنج نفر کشته شده اند. یعنی سه نفر دو نفر و یکی خلق زمین به شتا نفر می رود. و یکی دهقانیان با دست آمده جانی از سه نفر کشته شده اند. در نظر زمین است که کارگران سیاسی نیز آزار یافته می نماید. عمداً حبس شوراها به علت ناهنجاری شب گذشته بسیار متشنج است. پیوسته که این ناهنجاری در زمینه خلق جدید دولت، زمینداران، ایش و کینه - های ایام به دستاوردهای خلق ترکمن - رخ داده است.

باید پیام سلیقه بیاطم حکومت و پیوسته متفر شاه، زمینداران مرتجع و سرمایه داران وابسته به دیوار کتیا حاکم خود، بدینسی داورینت، دیوار و پیماناران و سازمانها را از دست داده بودند. فرار را برقرار ترجیح دادند. تعداد قتلینی نیز که در متعلقه ترکمن صحرا همچنان باقی مانده بود نسیال بد حال مبارزات دهقانان غیر ترکمن گرفتند. این دهقانان به پیوسته طرفی ناآل آمده اند. توانستند زمینهای خود را از سرمایه داران، نمایان و دربار پس گرفته. برای اولین بار

## چرا جلسه سخنرانی بابک زهرانی در تبریز برگزار نشد

پارته شده و کینه ۱۵ واقع در خیابان صاحب بوده شد. پس از مدتی ساسوار کینه ایستاد و به به منزل آیت الله مسد نسر بودند. در آنجا خلق اظهارات جزایری می دادند. با برعکس گفتند: اینجا برگزین این جلسه را نداده ام و شایسته است - سلطه اسلامی را کویست کند. - امیرا مجد در کینه ۱۵ و پس از ۱۱ ساعت بازداشت غیر قانونی، جزایری و ملک بالاخر آزاد شده است.

با این زمینه قبلی بود که جلسه ۱ خرداد در تبریز برگزار می شد. حدود دو ساعت بعد از شروع جلسه برای ساعت ۵:۳۰ بعد از ظهر اعلام شده بود. بعد از دو ساعت ۳۵ نفر روی زمین چمن نزدیک سانس ویتزر اجتماع کردند. از طرفین این گروه که در آنجا سرگردان این گروه را بجهت داشتند. در تحقیقات بعدی معلوم شد که بعد از ساعت ۳۵ نفر روی زمین چمن نزدیک سانس ویتزر جمع شدند. این گروه را به جهت آنکه در آنجا برای اظهارات سخنرانی می کردند، بازداشت کردند. اینان سنی داشتند و ۱۹ شبه در صفحه ۱۹

نمانند. \* \* \* عامل مهمی که زمینه را بسطری ایستن تسدیه اشطی و پید خودن جلسه نواسم کرد سیاسی بود که کینه های نیز و دشمنی از آیت الله مدنی، نمانند به نام مینس - پیش گرفته - مسد سازی، یکی از برگزین کنگان جلسه سخنرانی زهرانی، پسران و قاضی که به اختلال جلسه انجامید است. \* \* \* نخستین باریکه بعد از مدتی مدتی در سینه اول خرداد بود. روزه بود پیماناران از برگزین سخنرانی مطلع می بودند که در مورد آزادی بیان سخنران و تأمین انتظامات جلسه با اطمینان لایق را بدهد. \* \* \* در وقت واکش آیت الله مدنی، جزایری گفت: آگاهی بعد از مدتی بود که آزادی بیان شریفه است اینست که چه گفته شود. اگر مسئله ای باشد که به مذبح حمله کند آزادی بیان منسوخ نیست. جزایری افزود: «وین ما به آنگاه می توان گفت سوسیالیست ها تابع نیستند به تصمیم آزادی مذبح هستند و گذاشته از بیوفی سخنرانی چیز دیگری است. او گفت بود و ما را به پیوستن از افکار خود هدایت کرد.»

صبح روز پیش از برگزاری سخنرانی، جزایری به آگاهی خودی گفت هنگام سخنرانی اعلامیه های سخنرانی توسط نمایان منسوخ

جوابی برای آنها پیدا کند. \* \* \* وین ما سعی به اقلیت بسیار کوچکی که خود را از مدتی پیش تشکیل کرده و با چاقو و توله به جلسه آمده بودند، با تویل به شوراها اجاب مردم و با عاقر کارکش های میس کینه های نیز که از هرگونه همکاری برای حفظ انتظامات خودداری کردند، شرایطی را بوجود آورد که ادامه جلسه را غیر ممکن کرد. \* \* \* بدلت مستمد حضور نمایان کینه ها بطوریکه در ساعات های مکرر و همچنین به دلیل کالی نبود تسدیه و اولیترین حفظ انتظامات، متعلقین جلسه تصمیم گرفتند پیش از شروع سخنرانی زهرانی جلسه را خاتمه یافته اعلام کنند تا از وقوع هر نوع ضرر و خسارت آمیز بین نمایان مسلح و حاضرین جلوگیری شود.

عین صحبت های که بعداً با جزایری از دانشجویان دانشگاه حریف تواد بعمل آمده معلوم شد که آنها چندین نیز پیش از تالیج برگزاری سخنرانی تلفن های تسدیه بدینوسیله دریافت کرده اند. عینی بر اینکه بهتر است در جلسه سخنرانی زهرانی حاضر نشوند. عینی می گفت برادرش در یک کافه تلفنی مطلع شده که «جلسه زهرانی شروع خواهد شد و ممکن است هجوم بشود.» عینی دانشجویی بود که این هجوم تسدیه تقریباً متشنجی که بخاطر این تسدیهات به سخنرانی

انروز - چرا باید همه ای لوایش اجسر شده است پیوسته مردم میان لوز زمین ترا بیوه ۱؟ این مطلب بود که تسدیه ای از لوزوانان «کینه نگار» در بند مسدوس. \* \* \* یکی از حالات مرکز شوریه نیز، سید نیسیال گلگویی از برگزین سخنرانی بابک زهرانی در دانشگاه حریف تواد (آذربایجان) عنوان می کردند.

فرار بود روز جمعه ۱۱ خرداد پایسک زهرانی سرد میروم حمله نامه سوسیالیستی کارگری سخنرانی از تحت عنوان «انقلاب ایران و چشم انداز سوسیالیسم و دیگراسی» در دانشگاه تبریز برگزار کند. کنگر - مجوسی برای شنیدن سخنان وی در سالن ویتزسی دانشگاه، بدلت در پیوه ای سانس ازده مسد کرد. بود حال از دانشگاه واکسر مستمد آذربایجان برای آشنا شدن با مواقع تعریف شده سوسیالیست ها بود. پیش از چهارم هزار نفر آمده بودند. پیوسته این سوسیالیست ها از وقایع چهار ماهی که از قیام پیوسته ماه و سرنگ شدن سلطنت خاندان پیوسته سوسیالیست ها چه زامی برای جنگ برحان های اقتصادی، اجتماعی و سیاسی جامعه ایران می دهند. متلوات بسیاری در کلاسین در جلسه سخنرانی آزار بود. با بحث و تبادل نظر در محیطی آزاد می توانست